
 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ KULTŪROS IR MENO 

SRIČIŲ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. kovo 17 d. Nr. 1LKT-15(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Architektūra ir dizainas“ finansavimo sąlygos“, Gairių 2 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Vizualieji menai (dailė, 

fotografija, tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo fondo 

lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, 

cirkas)“ finansavimo sąlygos“, Gairių 4 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros 

ir meno srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“, Gairių 5 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Literatūra“ finansavimo sąlygos“, Gairių 6 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Kinas“ finansavimo sąlygos“, Gairių 7 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Etninė kultūra ir 

tautodailė“ finansavimo sąlygos“, Gairių 8 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Mėgėjų menas“ finansavimo sąlygos“, Gairių 9 priedo „Kultūros rėmimo fondo 

lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Atminties institucijos (bibliotekos, archyvai, muziejai)“ 

finansavimo sąlygos“, Gairių 10 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno 

srities „Kultūros paveldas“ finansavimo sąlygos“, Gairių 11 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Tarpsritiniai projektai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas,  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti finansavimą: 

 

 

 

 

 



1.1. architektūros srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.1.  Archiforma UAB 

Profesionalios ir 

reprezentatyvios 

šiuolaikinės lietuvių 

architektūros pristatymo 

kokybės klausimai 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 
 

1.1.2.  

Architekto Algimanto 

Zavišos labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Architektūriniai 

sustojimai Kuršių 

nerijoje 

10 000,00 

 

1.1.3.  
Architektūros fondas VšĮ 

Architektūros (pokalbių) 

fondas 2015 
10 000,00 

 

1.1.4.  
Architektūros fondas VšĮ 

Europos architektūros 

studentų asamblėja 2016: 

"Not Yet Decided" 

20 000,00 

 

1.1.5.  
Architektūros fondas VšĮ 

Architektūros (leidinių) 

fondas. ALF06 edukacija 
6 200,00 

 

1.1.6.  

Architektūros studentų 

klubas 
Asociacija Sikon XXVIII 6 700,00 

 

1.1.7.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 
Keliaujanti paroda 

"Architektūros centras" 
6 000,00 

 

1.1.8.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 

Virtualaus Lietuvos 

architektūros muziejaus 

plėtra 2 

9 000,00 

 

1.1.9.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 

Interaktyvaus Lietuvos 

architektūros žemėlapio 

plėtra 3 

10 000,00 

 

1.1.10.  

Lietuvos architektų 

rūmai 
Asociacija 

Architektūros ir 

urbanistikos žodynas, 

terminai, sąvokos, 

samprata 

6 000,00 

 

1.1.11.  

Lietuvos architektų 

rūmai 
Asociacija 

Knygos "Lietuvos 

architektai" leidimas 
15 000,00 

 



1.1.12.  

Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija 

Architektūros paroda 

"Paralelės" Lietuvos 

regionuose 

7 000,00 

 

1.1.13.  

Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis tęstinis 

festivalis "Baltijos šalių 

geriausių architektūros 

studentų baigiamųjų 

darbų paroda-konkursas 

2015" 

10 800,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.1.14.  

Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija 

Senosios Anykščių 

autobusų stoties vietos 

urbanistinės idėjos 

9 500,00 

 

1.1.15.  

Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija 

Paroda konkursas "Mano 

erdvė" 
7 000,00 

Kompiuterio ir 

programinės 

įrangos įsigijimo 

išlaidos 

1.1.16.  

Lietuvos architektų 

sąjungos Klaipėdos 

apskrities organizacija 

Asociacija 

Architektūros renginių 

ciklas "Klaipėdos 

architektūra" ir leidinio 

"Klaipėdos 

architektūra.2014" 

leidyba 

6 900,00 

 

1.1.17.  
Sveikatingumo idėjos VšĮ 

Marijampolė, Londonas, 

Niujorkas: minčių 

migracija II 

7 000,00 

 

VISO: 157 100,00 

 

1.2. dizaino srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.2.1.  Aplink tave 
VšĮ 

LT Dizainas Minsko 

dizaino savaitėje 4366,00 
Leidybos išlaidos 

1.2.2.  
Dizaino forumas Asociacija Dizaino savaitė 2015 12 000,00 

Reklamos 

televizijoje išlaidos 



1.2.3.  
Dizaino forumas Asociacija 

Nacionalinio prizo Geras 

dizainas apdovanojimai 

ir parodos Lietuvos 

miestuose 

9 000,00 
 

1.2.4.  

Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Baltijos šalių madų 

festivalis IKRA MADA 
8 000,00 

 

1.2.5.  

Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

nowJapan: Tekančios 

saulės šalies dizaino 

dienos 

13 000,00 
 

1.2.6.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 

Tarptautinis jaunimo 

šiuolaikinio meno 

festivalis-konkursas 

Išdykęs stilius 

4 000,00 
Dūmų mašinos 

įsigijimo išlaidos 

1.2.7.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Pirmoji programos 

"Gintaro dizaino 

tradicijų Lietuvoje 

aktualizavimas" paroda 

"Felikso Daukanto 

kūrybos retrospektyva" 

2 400,00 
 

1.2.8.  

Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Dizaino indeksas LT 

Design Index 
8 500,00 

 

1.2.9.  

Menininkų grupė 

"Žuvies akis" 
Asociacija 

Kūrybinė laboratorija 

"Kryptis-jūrinis 

dizainas" 

5 500,00 
 

1.2.10.  
Porta artis VšĮ 

Juvelyrikos parodos 

"Balsai ir daiktai" pagal 

žemaitiškas prof. V. 

Daujotytės eiles 

sukūrimas 

5 000,00 
 

1.2.11.  

Rytų Europos žydų 

kultūros ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 

Inovatyvus dizainas: 

kitoks požiūris į žydų 

etninių mažumų istoriją 

ir paveldą 

3 000,00 
 

1.2.12.  
Sick Service UAB 

Jaunųjų rūbų dizainerių 

konkursas "Injekcija" su 

finaliniu renginiu 

nugalėtojams išrinkti 

7 000,00 
 



1.2.13.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Lietuvos dizaino 

specialybės pradininko 

Felikso Daukanto 100-

mečio renginių ciklas 

5 500,00 
 

1.2.14.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Jaunųjų dizaino kūrėjų 

verslumo ir 

kūrybingumo 

platFORMA 

9 000,00 
 

1.2.15.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Jaunojo dizainerio prizas 

2015 
7 000,00 

 

1.2.16.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Olandų dizainerės Ineke 

Hans kūrybinės pratybos 

jaunosios kartos dizaino 

kūrėjams 

3 000,00 
 

1.2.17.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinis tęstinis rašto 

meno projektas 

"Keliaujančios raidės 

2015" 

3 000,00 
 

1.2.18.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Nemuno žemupio 

regiono kultūrinio 

paveldo aktualizavimas, 

atgaivinant senuosius 

laivybos kelius 

3 000,00 
 

1.2.19.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Platforma "Kūrybinė 

destrukcija" Londono 

dizaino festivalyje 

7 000,00 
 

VISO: 119 266,00 

 

1.3. dailės srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.3.1.  Actus Musicus 
VšĮ 

Vilniaus gatvės meno 

festivalis 2015 8 000,00 
 

1.3.2.  

Alytaus dailės 

mokykla 
BĮ DAIlės paroDA 2 000,00  



1.3.3.  

Anykščių menų 

centras 
BĮ Meno taku 3 000,00  

1.3.4.  

Antano Mončio 

namai-muziejus 
VšĮ 

Vasaros akademija pagal 

Mončį 
4 000,00  

1.3.5.  
Arkos dailės galerija VšĮ 

Trečioji KNYGOS 

MENO paroda 
4 000,00  

1.3.6.  
Arkos dailės galerija VšĮ 

Devintoji tarptautinė 

tekstilės meno miniatiūrų 

bienalė "Iš dėžės / Out of 

the Box" 

5 000,00  

1.3.7.  
Artnews.lt VšĮ 

Echo Gone Wrong -

Lietuvos ir Baltijos šalių 

meno žurnalas internete 

anglų kalba 

5 000,00  

1.3.8.  
Auksakalių gildija VšĮ 

Meno erdvė jauniems 

menininkams 
3 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.3.9.  
Auksakalių gildija VšĮ 

VI tarptautinė emalio 

meno bienalė Vilnius 

2015 

3 000,00  

1.3.10.  
AV17 VšĮ 

Profesionaliojo lietuvių 

meno sklaida Rytų 

Lietuvoje 

3 000,00  

1.3.11.  
AV17 VšĮ 

Tarptautinių mainų 

projektas tarp Vanja 

Contemporary galerijos 

Didžiojoje Britanijoje ir 

AV17 galerijos Lietuvoje 

2 000,00  

1.3.12.  
Baltish Arts Magazine VšĮ Helsinkio grupė 3 000,00  

1.3.13.  

Birštono meno 

mokykla 
BĮ 

V-asis meno mokyklų 

dailės pleneras "Birštono 

etiudai - 2015" 

1 000,00  



1.3.14.  

Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos 

skyrius 

Asociacija 
M. K. Čiurlioniui 140-

Artists revolution 2 
5 000,00  

1.3.15.  
Ibid projektai VšĮ 

Chaoso riba (Išvarymas 

iš Rojaus) 
20 000,00  

1.3.16.  
Inter Se UAB 

Knygos "Vincas 

Kisarauskas 1934-1988 

išleidimas" 

8 000,00  

1.3.17.  
INTER SE UAB 

Knygos 

"Svajonė&Paulius 

Stanikai" išleidimas 

6 000,00  

1.3.18.  

Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Žiemgalos krašto 

dailininkų pleneras 

Žagarėje 

2 000,00  

1.3.19.  

Jurbarko r. Vadžgirio 

pagrindinė mokykla 
BĮ 

Sienų dekoras Vadžgirio 

mokykloje 
2 000,00  

1.3.20.  

Kauno rajono 

muziejus 
BĮ 

Pranas Gailius: dviguba 

tapatybė 
2 000,00  

1.3.21.  

Kauno žydų religinė 

bendruomenė 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

ESTER LURJE Gyvoji 

Liudytoja 
2 500,00  

1.3.22.  
Kitokia Grafika VšĮ 

Grafinių novelių rinkinys 

"Miestų istorijos" 
2 000,00  

1.3.23.  

Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Albumas "Jonas Švažas" 10 000,00  

1.3.24.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijos centras 
BĮ 

Šiuolaikinio Gruzijos 

meno projektas "Spying 

Future" 

7 000,00  

1.3.25.  
Kopėčios VšĮ 

Tarptautinis dailininkų 

pleneras "Raigardas 

2015: erdvė ir figūra 

3 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 



1.3.26.  

Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ Šešėlio aidas 3 200,00  

1.3.27.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija 
BĮ 

Dusetų dailės galerijai 20 

metų 
2 500,00  

1.3.28.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Skulptoriaus Juozo 

Kėdainio kūryba 

šiandienos žvilgsniu 

2 000,00  

1.3.29.  

Kūrybos Mokykla 

Dailės Artelė 
VšĮ 

Lietuvos savasties 

ypatumai "Mitologija ir 

dailė" 

1 000,00  

1.3.30.  
Laiptų galerija BĮ 

Šiaulių Monmartro 

Respublika 2015 
6 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.3.31.  
Legendos Asociacija 

Tarptautinis tapybos 

pleneras "Molėtai 

įkvepia dailininkus" 

4 000,00  

1.3.32.  

Lewben Art 

Foundation 
VšĮ 

Litvakų dailės parodos 

pristatymas 

Johanesburge (PAR) 

4 000,00  

1.3.33.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Parodų ciklas su 

edukacine programa 

"Dailininkai vizionieriai" 

40 000,00  

1.3.34.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Spalvų turtai Algirdo 

Petrulio paletėje 100 

metų jubiliejinė paroda ir 

katalogas 

3 000,00  

1.3.35.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Parodų ciklas "XX a. 

Lietuvos išeivijos dailė" 

ketvirtoji paroda 

"Alfonso Dargio (1909-

1996) kūrybos 

retrospektyva 

5 000,00  

1.3.36.  

Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija LDS: LXXX 5 000,00  



1.3.37.  

Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Juodkrantės pajūrio 

skulptūrų simpoziumas 
2 000,00  

1.3.38.  

Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Knyga ir paroda 

tapytojos Sofijos 

Veiverytės 90-mečio 

jubiliejui pažymėti 

2 000,00 
Knygos leidybos 

išlaidos 

1.3.39.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Kauno tarptautinės 

grafikos bienalė 2015 

"Kultūros linija" 

7 500,00  

1.3.40.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Atmintis: Arūno Daujoto 

(1963-2012) kūrybos 

albumo leidyba 

5 000,00  

1.3.41.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Šiuolaikinės tapybos 

festivalis "Kartos 

XY.Z?" 

2 000,00  

1.3.42.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Kitokia tekstilė 2015 2 000,00  

1.3.43.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

IX-oji tarptautinė 

Baltijos šalių 

šiuolaikinės keramikos 

paroda "Pavasaris 2015" 

2 000,00  

1.3.44.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

XXII-asis tartautinis 

tapytojų pleneras A. 

Samuoliui atminti 

2 000,00  

1.3.45.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Renatės Lūšies vardo 

tarptautinis akvarelės 

pleneras 2015 

2 000,00  

1.3.46.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Panevėžio 

skyrius 

Asociacija 

VI-tasis tarptautinis 

akmens skulptūros 

simpoziumas "Skulptūra 

tarp mūsų" 

7 000,00  

1.3.47.  

Lietuvos išeivijos 

dailės fondas 
VšĮ 

Albumo "Litvakų dailė 

privačiose Lietuvos 

kolekcijos" leidyba: II 

etapas 

9 000,00  



1.3.48.  

Lietuvos išeivijos 

dailės fondas 
VšĮ 

Jubliejinė dailininko 

Prano Domšaičio (1880-

1965) kūrybinė paroda 

5 000,00  

1.3.49.  

Lietuvos išeivijos 

dailės fondas 
VšĮ 

Parodos Lietuvos 

išeivijos dailė: Pasaulio 

lietuvių tapyba 

pristatymas Londone 

1 000,00  

1.3.50.  

Lietuvos meno 

galerininkų asociacija 
Asociacija 

Tarptautinė didelio 

formato skulptūrų ir 

instaliacijų paroda 

TAKAS 

11 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.3.51.  
Meno forma VšĮ 

Jonas Gasiūnas Šiaurės 

vakarų vėjas 
6 000,00  

1.3.52.  
Meno parkas VšĮ Jaunieji. Žalia sąmonė-5 6 000,00  

1.3.53.  
Meno parkas VšĮ 

Tarptautinis tęstinis 

šiuolaikinio meno mainų 

projektas Meno linija 

14 000,00  

1.3.54.  
Meno parkas VšĮ Art15 London 10 000,00  

1.3.55.  
Meno projektų studija Asociacija 

Tarptautiniai tekstilės 

menininkų ir dizainerių 

kūrybos pristatymai, 

kūrybinės dirbtuvės 

4 000,00  

1.3.56.  

MENO PROJEKTŲ 

STUDIJA 
Asociacija 

Meno ir technologijos 

sąveika. Jūratės Teresės 

Urbienės patirtis 

2 000,00  

1.3.57.  
Meno rinkos agentūra UAB 

Tyrimo Lietuvos 

vaizduojamojo meno 

antrinė rinka: raida, 

ypatumai, tendencijos 

spaudos darbai 

5 000,00  

1.3.58.  
Meno rinkos agentūra UAB 

Prano Gailiaus 

abstrakčios tapybos ciklo 

pristatymas Lietuvoje 

4 000,00  



1.3.59.  
Menų Vartai VšĮ 

Erwin Wurm 

retrospektyva 
5 000,00  

1.3.60.  
Menų Vartai VšĮ 

Jaunųjų menininkų iš 

vienos grupinė paroda 
8 000,00  

1.3.61.  

Mildos Knyzelienės 

įmonė 
IĮ 

6-asis tarptautinis 

akvarelininkų pleneras 

"Užventis. 

AQUArelle'15" 

2 000,00  

1.3.62.  
Mobili galerija VšĮ 

Tapybos darbų paroda 

"Bažnyčia" 
2 700,00  

1.3.63.  

Obelių bendruomenės 

centras 
Asociacija 

Dailininko Justino 

Vienožinskio tapybos 

pleneras "Tik tapyba" 

2 000,00  

1.3.64.  

Panevėžio miesto 

dailės galerija 
BĮ 

Paskaitų ciklas "Kultūros 

dinamika: nuo simbolio 

iki atvaizdo šiuolaikinėje 

dailėje" 

1 600,00  

1.3.65.  

Panevėžio miesto 

dailės galerija 
BĮ 

Panevėžio tarptautinių 

keramikos simpoziumų 

kūrinių rinkinio paroda, 

katalogas, virtuali 

ekspozicija 

5 000,00  

1.3.66.  

Panevėžio miesto 

dailės galerija 
BĮ 

Vaikams ir jaunimui 

skirta kultūrinės 

edukacijos programa 

"Mano dailės kūrinį 

įkvėpė knyga" 

1 000,00  

1.3.67.  

Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija 

Parodų ciklas 

"Menininkų sugrįžimai" 
3 000,00  

1.3.68.  
Pipinas UAB 

Leidinys/dailės albumas 

"Gitenis Umbrasas. 

Kūryba" 

4 000,00  

1.3.69.  
Postprojektai VšĮ 

Caution! Mind the 

Object! 
3 000,00  



1.3.70.  
Prienų krašto muziejus BĮ 

Dvyliktasis profesionalių 

menininkų pleneras 

Šilavoto "Davatkyne" 

1 800,00  

1.3.71.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Paroda ir prisiminimų 

vakaras "Dailininkui 

Rimui Zigmui Bičiūnui - 

70" 

1 000,00  

1.3.72.  
Rupertas VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos 

formos 

5 000,00  

1.3.73.  
Rupertas VšĮ 

Rupert parodų programa 

2015 metais 
9 000,00  

1.3.74.  

Socialiniai ir 

kultūriniai projektai 
VšĮ 

Keturių video apybraižų 

iš tęstinio ciklo 

"Menininkų portretai" 

kūrimas: "Skulptorius 

Gediminas Piekuras", 

"Dailinininkas 

Aleksandras Vozbinas", 

"Skulptorius Stasys 

Žirgulis", Dailininkas 

Arvydas Šaltenis" 

5 000,00  

1.3.75.  
Šiaulių universitetas VšĮ 

Sofija Riomerienė. 

Užmiršta. Artimo 

portretas 

2 000,00  

1.3.76.  

Šiuolaikiniai meno 

projektai 
VšĮ 

Jaunojo tapytojo prizas 

2015 
6 000,00  

1.3.77.  

Šiuolaikiniai meno 

projektai 
VšĮ 

Gintaro Makarevičiaus 

personalinė paroda 
2 500,00  

1.3.78.  

Šiuolaikiniai meno 

projektai 
VšĮ 

Tarptautinio tęstinė 

šiuolaikinio meno paroda 

"Menamos istorijos. 

(Ne)Riba" 

3 000,00  

1.3.79.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Žilvino Landzbergo solo 

paroda 
7 000,00  



1.3.80.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Erwin Wurm solo paroda 

Siauras namas 
10 000,00  

1.3.81.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Emilijos Škarnulytės 

solo paroda Polimerai 
5 000,00  

1.3.82.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Larso Bang Larseno 

kuruojama paroda 

Pirmasis psichodelikos 

sinodas 

9 000,00  

1.3.83.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Estijos menininkų paroda 

MEEL.VAHTRA.FARK

AS 

6 000,00  

1.3.84.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Ninos Beier personalinė 

paroda 
2 000,00  

1.3.85.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Personalinė Liudviko 

Buklio paroda 
2 000,00  

1.3.86.  

Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ 

Baltijos iliustracija 2. 

Komiksai 
2 000,00  

1.3.87.  

Tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos 

(AICA) Lietuvos 

sekcija 

Asociacija 
Knygos "Menininkų 

autobiografijos" leidyba 
2 500,00  

1.3.88.  

Tekstilininkų ir 

dailininkų gildija 
VšĮ 

Tarptautinė tęstinė 

paroda "Eksperimentai 

su šviesa: meno 

laboratorija" 

4 400,00  

1.3.89.  

Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

"Metalo interpretacijos 

2015" 

2 000,00  

1.3.90.  

Valstybinis Vilniaus 

Gaono žydų muziejus 
BĮ 

Michelis Kikoine'as- P. 

Cezanne'o sekėjas iš 

Vilniaus dailės mokyklos 

10 000,00  

1.3.91.  
Vandens bokštas VšĮ 

Skulptūrinės 

kompozicijos pokalbis su 

gamta 

4 000,00  



1.3.92.  
Vandens bokštas VšĮ 

Juozo Laivio personalinė 

paroda 
2 000,00  

1.3.93.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Lost & found, young 

Lithuanian art 
8 000,00  

1.3.94.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinis šiuolaikinės 

juvelyrikos simpoziumas 

AKIS 2015 TELŠIAI, 

konferencija ir parodos 

5 000,00  

1.3.95.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Parodos Absoliuti 

tekstilė albumo leidykla 
4 000,00  

1.3.96.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Birutė Stulgaitė: gryna 3 500,00  

1.3.97.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Albertas Gurskas: kūryba 2 000,00  

1.3.98.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Lietuvos medalio kūrėjų 

stovykla "Telšiai- 

Lietuvos kultūros sostinė 

2016 m." 

3 000,00  

1.3.99.  

Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ 

Lietuvių grafikos sklaida 

užsienyje 
6 000,00  

1.3.100.  

Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ 

Leidinio apie grafiką 

Telesforą Kulakauską 

leidyba 

6 000,00  

1.3.101.  

Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ 

Piešinio parodų ciklas 

2015 
3 000,00  

1.3.102.  

Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ 

Leidinio apie dailininką 

Mikalojų Povilą Vilutį 

parengimas spaudai 

4 000,00  

1.3.103.  
Vilniaus universitetas VšĮ 

Barbora Didžiokienė: 

mažosios dailininkės 

prisiminimai. II tomo 

spausdinimas 

3 600,00  



1.3.104.  

Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

Tęstinis VDU Menų 

galerijos "101" projektas 

KONT(R)_AKTAI 

4 000,00  

1.3.105.  

Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Dekoratyvaus gobeleno 

sieninių pano klasikinės 

batikos technika 

sukūrimas istoriniuose 

Žagarės dvaro rūmuose 

2 000,00  

VISO: 496 300,00 

 

1.4. fotografijos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.4.1.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ 

Retrospektyvinė 

Remigijus Treigio 

fotografijų paroda 
3 000,00 

 

1.4.2.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija 
BĮ Žirgas fotografijoje 2 000,00  

1.4.3.  
Kultūros meniu VšĮ 

Irenos Giedraitienės 

fotografijos knygos 

leidyba 

9 000,00  

1.4.4.  
Kultūros meniu VšĮ 

Lietuvos fotografijos 

sklaida Jungtinėse 

Amerikos Valstijose 

5 000,00  

1.4.5.  
Leidykla "Vaga" UAB 

Algimanto 

Aleksandravičiaus 

fotografijų albumo 

"Dzūkija" leidyba 

10 000,00  

1.4.6.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Programos "XIX a. - XX 

a. Vilniaus menas" 

trečiasis projektas 

"Fotografas Juozapas 

Čechavičius ir XIX a. 

Vilnius" 

10 000,00  



1.4.7.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Alvydo Lukio ir Colby 

Caldwell fotografijų 

paroda ir katalogas 

"Neįkainojamos 

kolekcijos/Invaluable 

collections" 

8 000,00  

1.4.8.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

38-asis tarptautinis 

Nidos fotografijų 

seminaras "Nida 2015" 

16 000,00  

1.4.9.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Fotografijų paroda "Post 

scriptum" 
3 500,00  

1.4.10.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija Irenos Giedraitienės 3 000,00  

1.4.11.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Vytautas Stanionis 

retrospektyvinė paroda 

"Nežinau" 

2 000,00  

1.4.12.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Rimaldo Vikšraičio 

fotografijų paroda 
3 000,00  

1.4.13.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Arūno Baltėno 

fotografijų paroda 

Vatikane 

3 000,00  

1.4.14.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Algimanto Žižiūno 

fotografijų paroda 
2 000,00  

1.4.15.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

"Matter of 

Photography/Hmota 

Fotografie". Čekų jaunoji 

fotografija iš FAMU 

(Praha) 

4 000,00  

1.4.16.  

Lietuvos 

fotomenininkų sąjunga 
Asociacija 

Aleksandro Šiekštelės 

meninių fotografijų 

paroda 

2 500,00  

1.4.17.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas 

VšĮ 
Gintauto Trimako 

monografija 
12 000,00  



1.4.18.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Tęstinis fotografijos 

projektas EAST/WEST 

(Rytai/Vakarai) 

10 000,00  

1.4.19.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Jaunųjų menininkų 

pristatymas Kauno 

fotografijos galerijoje 

7 000,00  

1.4.20.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Lietuvos fotografijos 

aktualizavimas ir 

pristatymas Lietuvoje 

7 000,00  

1.4.21.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Romualdo Požerskio 

fotografijos paroda ir 

katalogas "Paskutinieji 

namai" 

5 900,00  

1.4.22.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Vito Luckaus 

fotografijos 

retrospektyvinė paroda 

"Siūlau naują pasaulį" 

Klaipėdoje 

3 000,00  

1.4.23.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Viktoro Trublenkovo  

retrospektyvinė 

fotografijų paroda 

3 000,00  

1.4.24.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Ramūno Danisevičiaus 

fotografijų paroda 

"MONO" 

2 000,00  

1.4.25.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Juozo Laivio paroda 

"Fotografijos" 
3 000,00  

1.4.26.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Fotografijos projektas 

"Fotofobija" 
2 300,00  



1.4.27.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Fotografijos projektas 

KITI 6 
3 000,00  

1.4.28.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Algimanto 

Aleksandravičiaus 

jubiliejinė 

retrospektyvinė paroda 

"Sugrįžimai - veidai ir ne 

tik..." 

2 000,00  

1.4.29.  
OKTA UAB Bespalvis dangus 1 800,00  

1.4.30.  

Panevėžio miesto 

dailės galerija 
BĮ 

Panevėžio tarptautinė 

fotografijos bienalė 

"Žmogus ir miestas 

2015" 

7 000,00  

1.4.31.  

Vizualiojo meno 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Aleksandro Ostašenkovo 

meninių fotografijų 

knyga (albumas) 

"Būsenos" (2003-2015) 

7 000,00  

VISO: 162 000,00 

 

1.5. tarpdisciplininio meno srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.5.1.  Chance No5 
VšĮ 

Eksperimentinės 

inžinerijos stovykla 

"eeKūlgrinda" 
7 000,00 

 

1.5.2.  
Galerija "Vartai" MB 

Tarpdisciplininė 

menininkų paroda 
5 000,00  

1.5.3.  
Institutio media VšĮ 

Migrating Art 

Academies. Crime Scene 
8 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 



1.5.4.  
Young Poor Artists VšĮ 

Young Poor Artists POP-

UP Galerija 
5 000,00  

1.5.5.  

Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Jono Meko vizualiųjų 

menų centro 

tarpdisciplininių parodų 

ciklas 

4 000,00  

1.5.6.  

Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Fluxus parodos katalogo 

sudarymas ir leidyba 
5 000,00  

1.5.7.  
Kauno bienalė VšĮ 

Tekst[il]iniai maršrutai 

(II-as etapas) 
8 000,00  

1.5.8.  

Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

Tarp meno ir mokslo: 

žaliosios technologijos ir 

"Phytomining" sąvoka 

7 000,00  

1.5.9.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ 

Julijonas Urbonas 

"AIRTIME" 
8 000,00  

1.5.10.  

Kūrybinės dirbtuvės 

"Beepart" 
VšĮ 

Penktasis tarptautinis 

šviesos instaliacijų 

festivalis "Beepositive" 

19 000,00  

1.5.11.  

Kūrybinės dirbtuvės 

Beepart 
VšĮ 

Šviesos instaliacijų 

kūrybinės dirbtuvės 

Vilnelės šviesa 

2 000,00  

1.5.12.  

Lietuvos kultūros 

institutas 
BĮ 

Tarpdisciplininio meno 

srities užsienio kultūros 

ekspertų tiriamieji vizitai 

Lietuvoje 

14 000,00  

1.5.13.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija 
"Atviros studijos-atviras 

procesas" 
4 000,00  

1.5.14.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija 

Struktūruojančios 

sistemos: nuo muziejaus 

iki algoritmo 

2 000,00  

1.5.15.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija 

"Pasidaryk pats" 

kūrybinės 

eksperimentinės 

dirbtuvės 

5 000,00  



1.5.16.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis 

tarpdisciplininio meno 

forumas ir inovatyvios 

metodikos sklaida 

10 000,00  

1.5.17.  

MENO PROJEKTŲ 

STUDIJA 
VO 

Lietuvos menininkų 

rezidencijos užsienyje 
12 000,00  

1.5.18.  
Naujos meno formos Asociacija 

Tarptautinio 

audiovizualinio poezijos 

pavasario TARP-10 

5 000,00  

1.5.19.  
Nulinis laipsnis VšĮ PARAmetras 7 000,00  

1.5.20.  
Penketai VšĮ Penketų konferencijos 7 000,00  

1.5.21.  
Rupertas VšĮ 

Rupert tarptautinių 

paskaitų edukacinė 

programa 

10 000,00  

1.5.22.  
Šiaulių dailės galerija BĮ 

Medijų meno festivalis 

ENTER'13 
10 000,00  

1.5.23.  

Šiuolaikinio meno 

asociacija 
BĮ 

Tarptautinė kūryba 

Lietuvos kontekste 
7 000,00  

1.5.24.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Inesos Pavlovskaitės-

Brašiškės kuruojama 

paroda "How Not To Be 

Seen/ Kaip nebūti 

matomu" 

11 000,00  

1.5.25.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Žaidėjai: Jerome Bel 

performansas "Pichet 

Klunchun ir aš pats" 

6 000,00  

1.5.26.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinis meninio 

tyrimo forumas ir 

sinestezinių menų 

festivalis Dūmai ir 

veidrodžiai VDA Nidos 

meno kolonijoje 

6 000,00  



1.5.27.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

5-asis simpoziumas 

Inter-formatas ir meninių 

intervencijų programa 

VDA Nidos meno 

kolonijoje 

7 000,00  

VISO: 201 000,00 

 

1.6. teatro srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.6.1.  Alytaus miesto teatras 
BĮ 

Spektaklis pagal Upton 

Sinclair romaną „The 

Jungle“ 

9 000,00  

1.6.2.  
Anykščių šventės Asociacija 

Lietuvos profesionalių 

teatrų nacionalinės 

dramaturgijos festivalis 

„Pakeleivingi 2015“ 

10 000,00  

1.6.3.  

Artūro Areimos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Po ledu“ 

sukūrimas ir sklaida 
15 000,00  

1.6.4.  
Biržų kultūros centras BĮ 

XIX profesionalių teatrų 

festivalis „Žaldokynės 

kraštas“ 

8 000,00  

1.6.5.  

Juozo Miltinio dramos 

teatras 
BĮ 

Spektaklio „Chefecas“ 

pagal Hanochą Leviną 

pastatymas ir sklaida 

12 000,00  

1.6.6.  
Juozo Miltinio dramos 

teatras 
BĮ 

Spektaklio „Rūkas virš 

slėnių“ pagal to paties 

pavadinimo Romualdo 

Granausko romaną 

sukūrimas 

15 000,00  

1.6.7.  

Kauno kamerinis 

teatras 
BĮ 

Spektaklis „Akmenys jo 

kišenėje“ 
14 000,00  

1.6.8.  

Kauno valstybinis 

lėlių teatras 
BĮ 

XXI Tarptautinis lėlių 

teatrų festivalis 
27 000,00  



1.6.9.  

Kauno valstybinis 

lėlių teatras 
BĮ 

Lėlių spektaklis Ąžuolo 

vaikas 
9 000,00  

1.6.10.  

Klaipėdos dramos 

teatras 
BĮ 

Arvydas Juozaitis 

„Karalienė Luizė“ 

spektaklio pastatymas 

15 000,00  

1.6.11.  

Klaipėdos dramos 

teatras 
BĮ 

Dea Loher „Klaros 

santykiai“ spektaklio 

pastatymas 

9 000,00  

1.6.12.  

Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio Medėjos 

vaikai pastatymas 
9 000,00  

1.6.13.  

Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ 

Teatro festivalis „Jauno 

teatro dienos“ 
7 000,00  

1.6.14.  

Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Ledas“ 

pastatymas 
10 000,00 

Visos, išskyrus 

spektaklio 

sukūrimo išlaidos 

1.6.15.  

Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ 

Valentino Masalskio ir 

Klaipėdos jaunimo teatro 

kūrybos sklaida 

10 000,00  

1.6.16.  
Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

VIII Tarptautinis lėlių 

teatrų festivalis 

„Karakumų asilėlis“ 

12 000,00  

1.6.17.  
Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

Lėlių spektaklio „Kas 

tu?“ pagal Merce Lopez 

statymas ir pristatymas 

8 000,00  

1.6.18.  
Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

Interaktyvus muzikinis 

lėlių spektaklis – 

žaidimas vaikams pagal 

H. K. Anderseno pasaką 

„Coliukė“ 

8 000,00  

1.6.19.  
Kritikos barai VšĮ 

Jonas Jurašas. Sunki 

nonkonformizmo našta 
10 000,00  

1.6.20.  
Kultūros žibintas VšĮ 

Teatro judėjimo „No 

Theatre“ premjeros 

„Kaligula“ sklaida 

5 000,00  



1.6.21.  

Lietuvos kultūros 

istorijos ir 

antropologijos 

studentų organizacija 

VšĮ 

VII tarptautinis teatro 

debiutų festivalis 

„Tylos“ 

10 835,00  

1.6.22.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

II Teatro tyrimų ir 

praktikumų stovykla 

Anykščiuose: kūnas ir 

tekstas 

12 000,00  

1.6.23.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Režisieriaus Arpado 

Schillingo spektaklis 

„Wartists“ pastatymas 

20 000,00  

1.6.24.  

Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio „Didvyrių 

aikštė“ pastatymas 
40 000,00  

1.6.25.  

Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Mariaus Ivaškevičiaus 

pjesės darbiniu 

pavadinimu „Wartists“ 

sukūrimas 

5 000,00  

1.6.26.  

Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Vladimiro Sorokino 

romano „Ledas“ 

inscenizacija 

10 000,00  

1.6.27.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Teatro teritorija: 

tarptautinis neįgaliųjų 

teatrų festivalis 

10 000,00  

1.6.28.  
Lino lėlės VšĮ 

Teatras be nuotolio (lėlių 

spektaklio „Lietuviška 

pasaka apie tris seseris“ 

sklaida 

5 000,00  

1.6.29.  
Meno ekspansija VšĮ 

Spektaklių ciklas 

„Senojo Vilniaus 

ikonos“ 

5 000,00  

1.6.30.  
Menų spaustuvė VšĮ 

Atvira erdvė jauniems 

menininkams 
15 000,00  

1.6.31.  

Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ Festivalis „Nerk į teatrą“ 6 000,00  



1.6.32.  

Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklis „Miškinis“ 

pagal tikrais faktais 

paremtą istoriją 

20 000,00  

1.6.33.  

Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklis-miuziklas 

pagal Brechto „Opera už 

tris skatikus“ 

15 000,00  

1.6.34.  
OPEROMANIJA VšĮ 

Šiuolaikinės operos 

„Geros dienos!“ 

gastrolės Prancūzijoje 

7 000,00  

1.6.35.  

Oskaro Koršunovo 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Dugne“ 

dalyvavimas 

tarptautiniuose teatro 

festivaliuose „High Fest 

International Performing 

Arts Festival“ Jerevane 

(Armėnija) ir „Tbilisi 

International Festival or 

Theatre“ Tbilisyje 

(Gruzija) 

15 000,00  

1.6.36.  

Oskaro Koršunovo 

teatras 
VšĮ 

Naujausių Oskaro 

Koršunovo spektaklių 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

8 000,00  

1.6.37.  

Oskaro Koršunovo 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio pagal Sarah 

Kane pjesę „Apvalytieji“ 

pastatymas 

19 000,00  

1.6.38.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 

Edukacinių užsiėmimų ir 

renginių ciklas 

„Prieinamas teatras“ 

3 000,00  

1.6.39.  

 

Panevėžio teatras 

„MENAS“ 

 

BĮ 

 

XI Kamerinių spektaklių 

festivalis 

 

3 500,00 
 

1.6.40.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Penki profesionalaus 

teatro vakarai Plungėje 
7 000,00  

1.6.41.  
R. Paknio leidykla IĮ 

Muzika kaip teatras: 

kompozitorius Faustas 

Latėnas 

6 000,00  



1.6.42.  

Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

„Auksiniai scenos 

kryžiai“ Radviliškyje 
5 000,00  

1.6.43.  

Ramybės kultūros 

centras 
VšĮ 

Kamerinių spektaklių 

pristatymas Mini 

teatras'15 

5 000,00  

1.6.44.  

Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

XXXI Lietuvos 

profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams 2015“ 

5 000,00 
Nepagrindinės 

festivalio išlaidos 

1.6.45.  
Stalo Teatras VšĮ 

Stalo teatro spektaklių 

sklaida Lietuvos 

regionuose socialinės 

atskirties vaikams 

4 000,00  

1.6.46.  
Stalo Teatras VšĮ 

Spektaklio vaikams 

pagal japonų pasaką 

„Gyvatės akys“ 

pastatymas ir sklaida 

8 000,00  

1.6.47.  
Šiaulių universitetas VšĮ 

X tarptautinis teatrų 

festivalis „Po saule“ 
3 000,00  

1.6.48.  
Teatras „Utopija“ VšĮ 

Režisūrinių debiutų 

sklaida regionuose 
8 000,00  

1.6.49.  
Teatras „Utopija“ VšĮ 

Spektaklio „Sapnas“ 

(rež. K. Gudmonaitė) 

dalyvavimas festivalyje 

„Sens Interdits 2015“ 

Prancūzijoje 

5 000,00  

1.6.50.  
Teatras „Utopija‘ VšĮ 

Naujųjų Utopijų 

laboratorija (I etapas) 
10 000,00  

1.6.51.  Teatras Atviras ratas 
VšĮ 

Spektaklių „Lietaus 

žemė“ ir „Senelės 

pasaka“ pristatymas 

Jungtinėse Amerikos 

Valstijose 

10 000,00 
Visos, išskyrus 

kelionės išlaidos 

1.6.52.  
Teatras Cezario grupė VšĮ 

Poezijos spektaklio 

sukūrimas K. Binkis 

„Tamošius Bekepuris“ 

12 000,00 

Visos, išskyrus 

spektaklio 

sukūrimo išlaidos 



1.6.53.  
Teatras Cezario grupė VšĮ 

Mobilus teatras: 

spektakliai ir poezija 

Lietuvos miesteliams 

7 000,00  

1.6.54.  

Teatras MENO 

FORTAS 
VšĮ 

Spektaklio „Dieviškoji 

komedija“ gastrolės 

Meksikoje 

11 000,00  

1.6.55.  

Teatras MENO 

FORTAS 
VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 2015 I 

12 000,00  

1.6.56.  
Teatras MENO 

FORTAS 
VšĮ 

Spektaklio „Bado 

meistras“ F. Kafkos 

apsakymų motyvais 

pastatymas 

20 000,00  

1.6.57.  

Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ 

Spektaklis pagal I. 

Vyrypajavo Dream 

Works 

10 000,00  

1.6.58.  

Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ 

Susitikimų ciklas 

Uždaras vakaras. 

Persona grata... 

5 000,00  

1.6.59.  
Teatras TIK VšĮ 

Spektaklio apie Lazdynų 

Pelėdą sukūrimas ir 

sklaida 

5 000,00 

Visos, išskyrus 

spektaklio 

sukūrimo išlaidos 

1.6.60.  
TEATRIUKAS VšĮ 

LABAS – mažų formų 

teatro pasirodymai 

patiems mažiausiems 

5 000,00  

1.6.61.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

VšĮ 

Dokumentinė vaizdo 

apybraiža „Krystianas 

Lupa – Lietuvos teatre“ 

4 000,00  

1.6.62.  
Teatro projektai VšĮ 

Spektaklio Gerald 

Sibleyras „Vėjas topolių 

viršūnėse“ sklaida 

5 000,00  

1.6.63.  

Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

ASITEŽAS 

Asociacija 
Teatras keliauja pas 

vaikus 
5 000,00  

1.6.64.  

Valstybinis jaunimo 

teatras 
BĮ 

Spektaklis jaunimui 

„Priesakai sūnui“ 
10 000,00 

Visos, išskyrus 

spektaklio 

sukūrimo išlaidos 



1.6.65.  

Valstybinis jaunimo 

teatras 
BĮ 

Spektaklis „Geras 

žmogus iš Sezuano“ 

pagal Bertoldo Brechto 

pjesės motyvus 

20 000,00  

1.6.66.  

Valstybinis jaunimo 

teatras 
BĮ 

Leidinio Valstybinis 

jaunimo teatras 

paruošiamieji darbai (I 

etapas) 

5 000,00  

1.6.67.  

Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 
BĮ 

Spektaklio pagal Thomo 

Bernhardo pjesę 

„Minetis“ sukūrimas 

15 000,00  

1.6.68.  

Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 
BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatros gastrolės 

užsienyje 

20 000,00 

 

Visos, išskyrus 

spektaklių 

gastrolėms į Tbilisį 

ir Tel Avivą 

 

1.6.69.  

Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

VI Dalios 

Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis Varėnoje 

5 000,00 
Nepagrindinės 

festivalio išlaidos 

1.6.70.  

Vilniaus kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Vilniaus Kamerinio 

teatro spektaklio vaikams 

„Emilis iš Lionebergos“ 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

6 165,00  

1.6.71.  
Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ 

Vilniaus teatras „Lėlė“ 

Rytų Lietuvos vaikams 
7 000,00  

1.6.72.  
Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ 

Spektaklio vaikams 

„Evoliucija“ pastatymas 
7 000,00  

1.6.73.  
Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ 

Spektaklio vaikams „Visi 

lekia, skrieja ir 

šuoliuoja“ pastatymas 

10 000,00  

1.6.74.  
Visagino atspindys VšĮ 

X tarptautinis 

monospektaklių 

festivalis „Atspindys“ 

7 000,00  



1.6.75.  
Vizualios mintys VšĮ 

Spektaklio „Prabangos“ 

sklaida regionuose 
5 000,00  

1.6.76.  

Zarasų kultūros 

centras 
BĮ 

Tetaro savaitė „Neišauk 

iš teatro“ 
6 000,00  

VISO: 751 500,00 

 

1.7. cirko srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.7.1.  Kiti krantai VšĮ 

Gatvės teatro trupės „Cie 

solta“ spektaklis 

„Apesar“ 

 

2 530,00 

 
 

1.7.2.  Klounų teatro studija VšĮ 
Mažasis cirkas 

 

8 470,00 

 
 

1.7.3.  Menų spaustuvė VšĮ 

Tarptautinis šiuolaikinio 

cirko festivalis „Naujojo 

cirko savaitgalis“ 

 

37 000,00 

 
 

1.7.4.  

Raudonos nosys 

Gydytojai klounai 
Asociacija 

Klounados profesinio 

meistriškumo dirbtuvių 

programa 

7 000,00 
Veiklos užsienyje 

1.7.5.  
Teatronas Asociacija 

Šiuolaikinio cirko ir 

klounados kūrybinės 

dirbtuvės 

5 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

VISO: 60 000,00 

 

1.8. operos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.8.1.  
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Operos vaikams 

DRYŽUOTA OPERA 

pastatymas 
10 000,00 

 

1.8.2.  

Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ 

L. Beethoveno operos 

"Fidelijus" pastatymas 
40 000,00  



1.8.3.  

Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ 

Profesionalios kritinės, 

analitinės refleksijos 

straipsniai spaudoje 

8 300,00 

Visos, išskyrus 

kritinio diskurso 

kūrimo išlaidos 

1.8.4.  
OPEROMANIJA VšĮ 

6-asis šiuolaikinės 

operos festivalis NOA 

(Naujosios operos akcija) 

30 000,00  

1.8.5.  

Rokiškio rajono 

literatų klubas 

"Vaivorykštė" 

Asociacija 

Knygos apie operos 

solistę, Lietuvos liaudies 

artistę Ireną Jasiūnaitę 

leidyba 

1 700,00  

1.8.6.  

Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

Musicale" 

VšĮ 
Monteverdi opera 

"Orfėjas" 
25 000,00  

1.8.7.  
Vilniaus miesto opera VšĮ 

S. Prokofjevo operos 

"Ugninis angelas" 

pastatymas ir atlikimas 

20 000,00  

VISO: 135 000,00 

 

1.9. muzikinio teatro srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.9.1.  Agnus OK 
Asociacija 

Modernus miuziklas 

vaikams, pagal Roko 

Radzevičiaus pasaką 

"Karalaitė Gabrielė" 

8 000,00  

1.9.2.  

Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Jubiliejinė Giedriaus 

Kuprevičiaus miuziklų 

retrospektyva 

Dainuojantis teatras 

10 000,00 
 

1.9.3.  

Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ Ciklas - BrodvĖjus.LT 10 000,00 

 

1.9.4.  

Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Ledas ir zefyras 8 000,00  



1.9.5.  

Pažaislio muzikos 

festivalis 
VšĮ 

Operėlė vaikams ir 

jaunimui Oginskio 

vaikystė 

10 000,00 
 

VISO: 46 000,00 

 

1.10. šokio srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.10.1.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 
VšĮ 

A/CH teatro spektaklio 

Ana Karenina gastrolės į 

Kiniją 
10 000,00  

1.10.2.  

Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklis GARBĖ 

MOČIUTĖMS 

5 000,00 
 

1.10.3.  

Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ 

Šiuolaikinio šokio 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

5 000,00 
 

1.10.4.  

Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ 

Tarptautinė šokio 

koprodukcija "Monstras" 
14 000,00 

 

1.10.5.  

Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Baleto spektaklio 

ŽYDRASIS DUNOJUS 

pastatymas 

20 000,00 
 

1.10.6.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos 

studentų atstovybė 

Asociacija 

4-asis tarptautinsi 

studentų šiuolaikinio 

šokio festivalis "Shock 

Academia" 

5 000,00 
 

1.10.7.  

Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ Kūrybinis impulsas IV 15 000,00 

 

1.10.8.  

Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Vasaros šokio 

mokykla'15 
20 000,00 

 

1.10.9.  

Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lithuania Dance Scene 

2015 
15 000,00 

 



1.10.10.  

Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Batsheva Ensemble 

pristatymas ir tarptautinė 

šokio politikos 

konferencija 

25 000,00 
 

1.10.11.  

Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos, Ukrainos, 

Baltarusijos ir Lenkijos 

šokio festivalių mainai 

12 000,00 
 

1.10.12.  

Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Užsienio šokio ekspertai 

Lietuvoje 
13 000,00 

 

1.10.13.  
Menų spaustuvė VšĮ 

Menų spaustuvės šokio 

spektaklių pristatymas 

tarptautinio festivalio 

"Edinburgh Fringe" 

programoje 

20 700,97 
 

1.10.14.  
Menų spaustuvė VšĮ 

Spektaklio 

"Contemporary?" 

pristatymas 

tarptautiniuose 

festivaliuose 

8 166,70 
 

1.10.15.  

Šokio teatras 

"DANSEMA" 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių sklaida 
6 000,00 

 

1.10.16.  

Šokio teatras 

"DANSEMA" 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams 

"Mozaika" ir "Pasaulio 

sutvėrimas" pristatymas 

Kinijoje ir Ukrainoje 

10 391,57  

1.10.17.  
Šokio teatras AIROS VšĮ 

Šokio teatro AIROS 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 

10 000,00 
 

1.10.18.  

Šokio teatras Padi 

Dapi fish 
VšĮ Dior in Moscow 10 000,00 

 

1.10.19.  

Šokio teatras Padi 

Dapi fish 
VšĮ 

Tarptautinio šokio 

spektaklio "Lucky Lucy" 

kūrybinės dirbtuvės 

8 000,00 
 



1.10.20.  

Šokio teatras Padi 

Dapi fish 
VšĮ 

Šokio spektaklių "Paikos 

mergaitės maldos", "W 

klubas", "Dykra", 

"Aikštelėje laisvų vietų 

nėra", "Akvariumai", 

"Baltoji lopšinė" ir 

"VVV+v" sklaida 

Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

7 000,00 
 

1.10.21.  

Urbanistinio Šokio 

teatras Low Air 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklis Šventasis 

pavasaris sukūrimas ir 

sklaida 

10 000,00 
 

1.10.22.  

Vyčio Jankausko 

šokio teatras 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

seminarų ciklas 
5 000,00 

 

VISO: 254 259,24 

 

1.11. muzikos srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.11.1.  Academia Salensis 
Asociacija 

Salų muzikos festivalis 

2015 3 800,00 
 

1.11.2.  

Akmenės Šv. Onos 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Vėl kviečia vargonai 1 750,00  

1.11.3.  

Alytaus kultūros ir 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 
Dainavos šalies muzikos 

festivalis 
3 000,00  

1.11.4.  

Anykščių menų 

centras 
BĮ 

Festivalis "12 klasikinės 

muzikos savaitgalių 

Anykščiuose" 

3 000,00  

1.11.5.  

Anykščių muzikos 

mokykla 
BĮ 

Profesionalios muzikos 

festivalis "Rubikiai-

dainų kraštas" 

2 000,00  



1.11.6.  
Ars & Sonoris VšĮ 

Šiuolaikinės sakralios 

muzikos ciklai. Naujų 

muzikinių kūrinių 

Vėlinių oktavos 

laikotarpiui sukūrimas ir 

sklaida 

5 000,00  

1.11.7.  
ARVUS VšĮ 

Styginių kvarteto 

Chordos koncertinės 

programos 

4 000,00  

1.11.8.  

Aukštaitijos Vargonų 

Muzikos Festivalis 
VšĮ 

XIX Aukštaitijos 

vargonų muzikos 

festivalis 

2 000,00  

1.11.9.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Dvidešimt penktasis 

tarptautinis jaunųjų 

menininkų seminaras 

"Gintarinė svetainė 

2015" 

2 000,00  

1.11.10.  
Baltijos renginiai VšĮ 

XIII-asis tarptautinis 

džiazo vokalistų 

konkursas "Jazz voices 

2015" 

3 000,00  

1.11.11.  
Banchetto Musicale VšĮ Antoine Brumel. Mišios 2 000,00  

1.11.12.  
Banchetto Musicale VšĮ 

XXV Senosios muzikos 

festivalis "Banchetto 

musicale" 

20 000,00  

1.11.13.  

Berniukų ir jaunuolių 

choras "Ąžuoliukas" 
VšĮ 

55-erių metų berniukų ir 

jaunimo choro 

"Ąžuoliukas" bei 35-erių 

metų "Ąžuoliuko" 

muzikos mokyklos 

jubiliejaus koncertas 

3 000,00  



1.11.14.  

Birštono meno 

mokykla 
BĮ 

IX-asis tarptautinis 

ansamblių konkursas-

festivalis "Muzikuokime 

drauge - 2015", skirtas 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo 25-osioms 

metinėms 

2 000,00  

1.11.15.  
Bistrampolio dvaras VšĮ 

XIII Bistrampolio 

festivalis 
6 000,00  

1.11.16.  
Cantus firmus VšĮ 

Muzikos festivalis "Ave 

Maria. Laiko ratu" 
10 000,00  

1.11.17.  
Cantus firmus VšĮ 

Egidijus Buožis. Vienos 

kompozicijos istorija 
1 750,00  

1.11.18.  
DOMUS ARTIS VšĮ 

Tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis 

"Muzikos ruduo 2015" 

10 000,00  

1.11.19.  
Džiazo namai VšĮ 

Penkioliktas tarptautinis 

muzikos festivalis "Nida 

jazz maratonas 2015" 

4 000,00  

1.11.20.  

Elektrėnų kultūros 

centras 
BĮ 

VIII džiazo festivalis 

"Jaunystė 2015" 
5 000,00  

1.11.21.  
Impetus musicus VšĮ 

Penkiasdešimtasis 

fortepijoninių rečitalių 

ciklas M, K. Čiurlionio 

memorialiniame 

muziejuje 

Druskininkuose 

4 500,00  

1.11.22.  
Impetus musicus VšĮ 

Tarptautinis muzikos ir 

ekologijos festivalis 

"Nepaklusniųjų žemė 

XI" 

2 500,00  

1.11.23.  
Iš arti VšĮ 

Šiuolaikinės muzikos 

festivalis "Iš arti" 
25 000,00  



1.11.24.  
JJJAZZ VšĮ Kaunas Jazz ruduo 2015 5 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.11.25.  

Kauno akordeonistų 

draugija 
Asociacija 

XI-asis tarptautinis 

akordeonistų konkursas-

festivalis 

"ASCOLTATE" 

4 000,00  

1.11.26.  

Kauno miesto 

simfoninis orkestras 
BĮ 

Edukacinių koncertų 

ciklas Alavinis kareivėlis 
2 000,00  

1.11.27.  

Kauno valstybinė 

filharmonija 
BĮ 

Requiem mišriam chorui, 

solistams ir simfoniniam 

orkestrui sukūrimas 

15 000,00  

1.11.28.  

Kauno valstybinė 

filharmonija 
BĮ 

XXIV Tarptautinis 

jaunųjų muzikų festivalis 

"Kaunas 2015" 

6 000,00  

1.11.29.  

Kauno valstybinė 

filharmonija 
BĮ 

Klasikinės muzikos ir 

edukaciniai koncertai 

Lietuvos regionuose 

14 000,00  

1.11.30.  
Kintai Arts VšĮ 

Kintų muzikos festivalis 

„Marių Audra“ 
3 000,00  

1.11.31.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

BĮ 
Klaipėdos kariliono 

festivalis 
5 000,00  

1.11.32.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

BĮ 

Vasaros koncertų ciklas 

Klaipėdos koncertų salės 

parko estradoje 

3 000,00  

1.11.33.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

BĮ 

Šiuolaikinės muzikos 

festivalis "Permainų 

muzika" 

15 000,00  



1.11.34.  
Klasika LT VšĮ 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio muzikos 

festivalis 

5 000,00  

1.11.35.  

Kompozitorių 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Šeštasis Nacionalinis 

moksleivių muzikos 

kūrinių konkursas "Mano 

nata" ir laureatų kūrinių 

sklaida Lietuvos 

miestuose 

3 000,00  

1.11.36.  

Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ 

Muzika Aukštaitijos 

dvaruose 
4 000,00  

1.11.37.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

BĮ 

XVII kompozitorių M. 

K. Čiurlionio ir E. 

Griego muzikos 

festivalis 

6 200,00  

1.11.38.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Muzikos enciklopedija 

gyvai 
20 000,00  

1.11.39.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Kinijos kultūros metai 

Lietuvoje 2015-2016 
40 000,00  

1.11.40.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ Nakties serenados 4 000,00  

1.11.41.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

Vroclavo baroko 

orkestro, choro ir solistų 

specialus projektas 19-

ajam „Vilniaus 

festivaliui"-J.S.Bacho 

kantatos, dedikuotos 

Lenkijos ir Lietuvos 

valdovui Augustui III 

5 000,00  

1.11.42.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

Muzikiniai tandemai IV-

ajame Vilniaus 

fortepijono muzikos 

festivalyje 

10 000,00  



1.11.43.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

BĮ 
XXXIII festivalis 

"Resurrexit" 
10 000,00  

1.11.44.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ 

Jubiliejinis V tarptautinis 

Šv. Jokūbo festivalis 

2015 

5 000,00  

1.11.45.  

Kražių M. K. 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

BĮ 

Baroko operos kursai 

Kražiuose - Kražių opera 

2015 

3 500,00  

1.11.46.  

Kražių M. K. 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

BĮ Kražių festivalis 5 000,00  

1.11.47.  

Kretingos rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Koncertų ciklas" 

Susitikimai su klasika" 
2 500,00  

1.11.48.  

Kruonio kultūros 

centras 
BĮ 

Oginskių keliais po 

Kaišiadorių kraštą 
1 750,00  

1.11.49.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 

XIV tarptautinis vaikų ir 

jaunimo džiazo muzikos 

festivalis JAZZ fontanas 

1 750,00  

1.11.50.  

L. T. Ansamblių 

Tinklas 
VšĮ 

Muzikinis kultūros tiltas 

"Lietuva-Serbija": 

šiuolaikinės muzikos ir 

atlikėjų mainai 

4 000,00  

1.11.51.  

L.T. Ansamblių 

tinklas 
VšĮ 

Muzikinis kultūros tiltas 

"Lietuva-Ukraina": 

šiuolaikinės ukrainiečių 

kompozitorių kūrybos 

pristatymas 

5 000,00  

1.11.52.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos draugija 

"Kanklės" 

Asociacija 

Dvyliktasis Jono Švedo 

liaudies instrumentų 

atlikėjų konkursas-2015 

2 500,00  

1.11.53.  

Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

XVIII tarptautinis 

akordeono festivalis 

Vilnius 2015 

7 000,00  



1.11.54.  

Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Tarptautinės džiazo 

dienos minėjimo 

renginiai 

5 000,00 

Visos, išskyrus 

atlikėjų honorarų 

išlaidos 

1.11.55.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Druskomanija" 

15 000,00  

1.11.56.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Naujų lietuviškų 

muzikos kūrinių 

iniciavimas ir sklaida 

45 000,00  

1.11.57.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Jaunųjų kompozitorių 

kūrinių chorui konkursas 

"Vox juventutis" 

5 800,00  

1.11.58.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Algirdo Jono Ambrazo 

knygos "Julius 

Juzeliūnas. Gyvenimo ir 

veiklos panorama. 

Kūrybos įžvalgos" 

leidyba 

6 000,00  

1.11.59.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
Festivalis "Jauna 

muzika" 
15 000,00  

1.11.60.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Tarptautinė jaunųjų 

kompozitorių ir 

muzikologų kūrybos 

sklaida 

5 000,00  

1.11.61.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM pasaulio naujosios 

muzikos dienos 
4 000,00  

1.11.62.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Vargonų muzika: 

tradicijos ir inovacijos 
5 000,00  

1.11.63.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Liucijos Drąsutienės 

knygos "Fortepijono 

pedagogikos puslapiai. 

XX amžiaus" leidykla 

5 000,00  

1.11.64.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Donato Katkaus knyga 

"Trupantys lapai" 

leidyba 

4 000,00  



1.11.65.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Muzikologinių straipsnių 

rinktinės "Sociocultural 

Crosses and Borders: 

Musical Microhistories" 

parengimas ir leidyba 

7 000,00  

1.11.66.  

Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

XIII tarptautinis menų 

festivalis Druskininkų 

vasara su Čiurlioniu 

12 000,00  

1.11.67.  

Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Tarptautinis muzikos 

festivalis Sugrįžimai 
10 250,00  

1.11.68.  

Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

XIX Koncertas-

maratonas "Didysis 

muzikų paradas" 2015 

10 000,00  

1.11.69.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Dalyvavimas Europos 

varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

čempionate Freiburg 

(Vokietija) 

6 500,00  

1.11.70.  

Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

V-asis tarptautinis 

Tauragės vokalinis 

muzikos festivalis 

6 000,00  

1.11.71.  
Meno manija VšĮ 

Šiaurės Lietuvos 

muzikos festivalis 

"Biržai" 

5 000,00  

1.11.72.  

Molėtų Kultūros 

Centras 
BĮ 

Sakralinės muzikos 

festivalis "Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir 

dūdomis" 

2 500,00  

1.11.73.  
Muzika Festiva VšĮ 

Šeštasis tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalsi "Jubilate Deo" 

2 000,00  

1.11.74.  

Muzikos 

informacijos ir 

leidybos centras 

VšĮ 

Lietuvos kūrybinės 

muzikos aktualių natų 

leidyba 

10 000,00  

1.11.75.  

Muzikos 

informacijos ir 

leidybos centras 

VšĮ 

Lietuvos kūrybinės 

muzikos kompaktinių 

diskų leidyba 

20 000,00  



1.11.76.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Canones nonnulli.Marco 

Scacchi kanonų knyga 
5 000,00  

1.11.77.  
Natų knygynas VšĮ 

Pilno M. K. Čiurlionio 

fortepijoninių kūrinių 

natų leidinio leidyba 

3 500,00  

1.11.78.  

Naujasis vargonų 

forumas 
VšĮ 

XIV tarptautinis 

festivalis "Vargonų 

vasara" 

4 000,00  

1.11.79.  

Naujasis vargonų 

forumas 
VšĮ 

VIII-oji tarptautinė 

"Vargonų vasaros 

akademija" 

2 000,00  

1.11.80.  
Naujoji muzikų karta VšĮ 

Koncertų ir edukacinių 

susitikimų ciklas 

"Klasikinė muzika arčiau 

žmogaus" 

2 500,00  

1.11.81.  

Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 

Zitos Bružaitės 

kantorijos LUMEN 

FIDEI CD ir natų leidyba 

5 000,00  

1.11.82.  

Naujosios Vilnios 

kultūros centras 
BĮ 

XI profesionaliosios 

klasikinės muzikos 

koncertų ciklas "Muzika- 

širdies kalba" 

1 750,00  

1.11.83.  

Nepriklausomi garso 

režisieriai 
VšĮ 

XI muzikos festivalis 

"Užutrakio vakarai" 
15 000,00  

1.11.84.  
Now Art Now Future VšĮ NB8 Art. Lithuania 4 000,00  

1.11.85.  
Pamario festivaliai VšĮ 

Hugo Šojaus dvaro 

festivalis Šilutėje 
3 000,00  

1.11.86.  
Panevėžio kolegija VšĮ 

XVI-asis tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalis, skirtsa čekų 

muzikui, pedagogui, 

vargoninikui Rudolfui 

Lymanui 

2 000,00  



1.11.87.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 

Aistės Smilgevičiūtės, 

Roko Radzevičiaus bei 

vaikų ir jaunimo orkestro 

"Sklepučini" muzikinė 

programa iš albumo 

"Broliai" 

2 000,00  

1.11.88.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Klasikinės muzikos 

horizontai Plungėje 
4 000,00  

1.11.89.  

Prienų r. Veiverių 

Antano Kučingio 

meno mokykla 

BĮ 

II-asis tarptautinis 

pianistų ir ansamblių 

konkursas-festivalis 

"Musica pianoforte" 

2 000,00  

1.11.90.  

Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Klasikinės muzikos 

renginių ciklas "Vargonų 

įkvėpti vakarai" 

3 000,00  

1.11.91.  
REGNUM VšĮ 

Arfos muzikos sklaida 

Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

2 500,00  

1.11.92.  
Remigijaus akcija VšĮ 

XIV Tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis 

"Šiauliai jazz 2015" 

5 000,00  

1.11.93.  
Sena muzika VšĮ 

Senosios muzikos 

sklaida Lietuvos 

regionuose (senosios 

muzikos ansamblio 

Arcadia consort 

koncertinės ir edukacinės 

programos) 

3 000,00  

1.11.94.  

Skuodo rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Profesionalaus meno 

sklaida Skuodo rajone (II 

etapas) 

2 700,00  

1.11.95.  

Studija "Vilniaus 

arsenalas" 
VšĮ 

Muzikinės laiko ir erdvės 

koordinatės 
2 000,00  

1.11.96.  

Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinė trimitininkų 

savaitė Šakiuose 
2 000,00  



1.11.97.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Lietuviškos tradicijos 

Šalčininkuose 
2 000,00  

1.11.98.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Devintasis "Medvėgalio 

menų festivalis" 
2 000,00  

1.11.99.  
Tytuvėnų festivalis VšĮ 

XII Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

20 000,00  

1.11.100.  

Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis perkusinės 

muzikos festivalis 

"Percussion Ukmergė 

2015" 

8 000,00  

1.11.101.  

Vargonų paveldo 

centras 
VšĮ 

Viešų paskaitų ciklas 

"Baroko vargondirbystės 

menas Lietuvoje" ir 

kompaktinės plokštelės 

"Lietuvos istoriniai 

vargonai 2" parengimas 

ir leidyba 

3 000,00  

1.11.102.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXI tarptautinis 

akordeonistų festivalis 

Palanga 2015 

2 000,00  

1.11.103.  

Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ 

XXVIII tarptautinis 

džiazo muzikos festivalis 

"Vilnius Jazz 2015" 

25 000,00  

1.11.104.  

Vilniaus džiazo 

klubas 
VšĮ 

Tarptautinis džiazo 

muzikos festivalis 

Vilniaus Mama Jazz 

2015 

25 000,00  

1.11.105.  
Vilniaus festivaliai VšĮ 

Tarptautinio muzikinio-

audiovizualinio projekto 

įgyvendinimas 

(spektaklio pastatymas) 

15 000,00  

1.11.106.  
Vilniaus festivaliai VšĮ 

Lietuvių muzikos 

pristatymas Europos 

festivaliuose 

5 000,00  



1.11.107.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

Jauna Muzika 

BĮ KAGEL+ 10 000,00  

1.11.108.  

VILNIAUS ŠV. 

KAZIMIERO 

GRIGALIŠKOJO 

CHORALO 

STUDIJA 

Asociacija 

Grigališkojo choralo 

savaitė Marijampolė 

2015 

2 000,00  

1.11.109.  
Vox organum VšĮ 

IX tarptautinis Martyno 

Mažvydo festivalis 

"Giesmė mano žemei" 

3 000,00  

1.11.110.  

XXI Amžiaus 

Muzika ir Švietimas, 

Lietuvos Muzikų 

Draugija 

Asociacija 

XV tarptautinis 

konkursas - festivalis 

Muzika be sienų 

6 500,00  

1.11.111.  
Zanavykų Seimelis Asociacija 

V-asis muzikos festivalis 

"Beatričės vasaros" 
2 000,00  

1.11.112.  

Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Žagarės vyšnių festivalis 

"Renkasi geriausieji" 
6 000,00  

1.11.113.  

Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

X Tarptautinis Mykolo 

Oginskio festivalis, 

skirtas Kleopo Oginskio 

metams 

25 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo ir 

žirgų konkūro 

išlaidos 

1.11.114.  

Žiežmarių kultūros 

centras 
BĮ 

Koncertų-susitikimų su 

nacionalinės premijos 

laureatais ciklas "Muzika 

gyvai" 

2 000,00  

VISO: 788 000,00 

 

1.12. literatūros srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.12.1.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

A. ir J. Mekų knygos 

"Knyga apie karalius ir 

žmones" leidyba 
2 000,00 

  



1.12.2.  

"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Joachimo Lelewelio 

knygos "Dvejetas 

bibliografinių knygų, II 

tomas" leidyba 

4 500,00   

1.12.3.  

"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Mykolo Riomerio 

knygos "Dienoraštis, kn. 

7" leidyba 

4 500,00   

1.12.4.  
A. Žandario įmonė IĮ 

Knyga: Libertas Klimka 

"Rimtos, juokingos ir 

graudžios senojo 

Vilniaus istorijos" 

4 500,00   

1.12.5.  
A. Žandario įmonė IĮ 

Knyga: Salemonas 

Paltanavičius "Dėdės 

Debesėlio atradimai + 

CD 

3 500,00   

1.12.6.  
A. Žandario įmonė IĮ 

Knyga: Roland Barthes 

"Meilės diskurso 

fragmentai" 

3 600,00   

1.12.7.  
A. Žandario įmonė IĮ 

Knyga: Amin Maalouf 

"Pasiklydę" 
4 100,00   

1.12.8.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

BĮ 
DĖMESIO! Dvi kartos 

traukinyje 
2 400,00   

1.12.9.  
Apostrofa UAB 

Rolando Rastausko esė 

rinktinės "Švitrinis 

žmogus" išleidimas 

4 000,00   

1.12.10.  
Apostrofa UAB 

Alfonso 

Andriuškevičiaus knygos 

"Beveik visi eilėraščiai" 

išleidimas 

2 700,00   

1.12.11.  
Aštuntoji diena VšĮ 

Gilberto K. Chestertono 

knyga Rutulys ir Kryžius 
3 000,00   

1.12.12.  
Aukso žuvys Všį 

Linos Dūdaitės 

iliustruota knyga "Metai. 

Poema rimtiems 

vaikams." 

2 700,00   



1.12.13.  
Baltų lankų leidyba UAB 

Davido Fricko studijos 

Artimieji, giminės, 

kaimynai parengimas 

spaudai 

2 500,00   

1.12.14.  
Baltų lankų leidyba UAB 

Romaino Gary romano 

Karaliaus Saliamono 

baimė leidyba 

2 700,00   

1.12.15.  
Baltų lankų leidyba UAB 

Rimvydo Petrausko 

istorinės studijos 

Lietuvių didikų giminės 

leidyba 

2 500,00   

1.12.16.  
Baltų lankų leidyba UAB 

Undinės Radzevičiūtės 

romano 180 leidyba 
1 700,00   

1.12.17.  
Baltų lankų leidyba UAB 

Erico Landowskio 

knygos Kasdienės 

sąveikos leidyba 

2 700,00   

1.12.18.  

Birštono viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Po žvaigždėtu vasaros 

dangum. Literatūriniai 

vakarai Birštone 2015 m. 

1 500,00   

1.12.19.  
Brailio knyga VšĮ Skaitome Brailiu 2015 6 300,00   

1.12.20.  
Brailio knyga VšĮ 

Knygos M. Mažvydas 

"Katekizmas" leidimas 

Brailio raštu 

3 200,00   

1.12.21.  
Brailio spauda VšĮ Per knygą į pasaulį 2015 20 000,00   

1.12.22.  
Druka UAB 

Literatūrinis - kultūrinis 

almanachas "Baltija 

2015" 

2 000,00   

1.12.23.  
Druka UAB 

Žemaičių kalbos 

skaitinių knygelė 

vaikams "Cirulielis" 

1 000,00   

1.12.24.  
Garnelis UAB 

A. Lindgren knygos 

vaikams ir jaunimui 

Brita Mari išlieja širdį 

leidyba 

2 700,00   



1.12.25.  
Garnelis UAB 

R. Dahl knygos vaikams 

Kvankos leidyba 
2 000,00   

1.12.26.  
Gelmės VšĮ 

Ramutės Skučaitės 

knygos "Koks gi čia 

žodis pasirodys?" 

leidyba 

2 000,00   

1.12.27.  

Katalikų pasaulio 

leidiniai 
UAB 

Simone Weil knygos 

"Sunkis ir malonė" 

leidyba 

1 500,00   

1.12.28.  
Kauko laiptai VšĮ 

Pilkoji Algirdo Verbos 

žvaigždė 
3 000,00   

1.12.29.  
Kauko laiptai Všį 

Vladas Kalvaitis 

"Balandis ir bandonija" 
2 500,00   

1.12.30.  

Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ Auksinis laureatų ruduo 2 000,00   

1.12.31.  

Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Informacijos apie 

Lietuvos 

profesionaliosios 

literatūros procesus 

sklaida portale 

Kamane.lt 

4 500,00 

(taikomas De  

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

  

1.12.32.  
Kitos knygos UAB 

Comte De Lautreamont 

knygos "Les Chants De 

maldoror"/ "Maldororo 

giesmės" vertimas ir 

leidyba 

2 500,00   

1.12.33.  
Kitos knygos UAB 

Giorgio Agambeno 

veikalo "Homo sacer" 

vertimas ir leidyba 

4 400,00   

1.12.34.  
Kitos knygos UAB 

Aldous Huxley romano 

"Eyeless in Gaza" / 

"Neregys Gazoje" 

vertimas ir leidyba 

3 200,00   



1.12.35.  
Kitos knygos UAB 

Jose Saramago knygos 

"Ensaio sobre a 

lucidez"/"Praregėjimas" 

vertimas ir leidyba 

2 500,00   

1.12.36.  

Klasikų Asociacija 

(Societas Classica) 
Asociacija 

Išeivijos kūrybos sklaida 

Lietuvoje: Antano 

Rukšos raštų leidyba 

3 400,00   

1.12.37.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
Renginių ciklas "Jie su 

Vilnija suaugę" 
5 400,00   

1.12.38.  

Leidykla "Alma 

littera" 
UAB 

Paauglių ir jaunimo 

literatūros autorių 

konkursas 

3 500,00   

1.12.39.  

Leidykla "Alma 

littera" 
UAB 

Ovidijus Liūdesio 

elegijos 
3 600,00   

1.12.40.  

Leidykla "Alma 

littera" 
UAB 

Sigitas Parulskis 

"Šventoji šeimyna" 
4 000,00   

1.12.41.  

Leidykla "Alma 

littera" 
UAB 

Marijus Šidlauskas 

"Pašnekesiai su Viktorija 

Daujotyte" 

3 200,00   

1.12.42.  

Leidykla "Alma 

littera" 
UAB 

Valdas Papievis "Odilė, 

arba Oro uostų vienatvė" 
3 600,00   

1.12.43.  

Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Jyrki Erra knygos 

"Kauno puslapiai" 

vertimas ir leidyba 

2 700,00   

1.12.44.  

Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB Iwo Zaluski. Oginskis 2 400,00   

1.12.45.  

Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Jurgitos Macijauskaitės-

Bondos knygos "Vaikai 

lietuvių pasakose ir 

sakmėse" parengimas ir 

leidyba 

2 700,00   



1.12.46.  

Leidykla "Margi 

raštai" 
UAB 

C. G. Jungo. Die 

Archetypen und das 

kollektive Unbbewuste 

(Archetipai ir 

kolektyvinė pasąmonė) 

vertimas ir leidyba 

3 000,00   

1.12.47.  
Leidykla "Vaga" UAB 

Sonatos Žalneravičiūtės 

knygos "Vilniaus kino 

teatrai" leidyba 

5 400,00 
Parengiamųjų 

darbų išlaidos 

1.12.48.  
Leidykla "Žuvėdra" UAB 

Antano Drilingos knygos 

"Vieneri sugrįžimų 

metai" leidyba 

1 600,00   

1.12.49.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Vaižganto "Raštų" 24 

tomas 
4 500,00   

1.12.50.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Lietuvių literatūros 

antologija 1795-1831: 

leidyba 

5 000,00   

1.12.51.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Leidinys "Salomėja 

Nėris, Kur baltas 

miestas" su CD, serija 

"Gyvoji poezija" 

4 000,00   

1.12.52.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Leidinys "Poetai 

Žemaičių ir Lietuvos" su 

CD, serija "Gyvoji 

poezija" 

3 000,00   

1.12.53.  

Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

20 garsinių knygų 

leidyba neregiams 
5 000,00   

1.12.54.  

Lietuvos 

archeologijos 

draugija 

Asociacija 

Archeologija - amžių 

atradimai Lietuvoje. II 

etapas 

7 200,00   

1.12.55.  

Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos literatūros, 

knygos meno ir leidybos 

sklaida tarptautinėse 

knygų mugėse ir 

specialistų renginiuose 

20 000,00   



1.12.56.  

Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos leidybos 

sektoriaus atstovavimas 

gerinant knygų platinimo 

ir prieinamumo sistemą 

Lietuvoje ir ES šalyse 

bendradarbiaujant su 

tarptautinėmis 

organizacijomis 

10 800,00 

Visos, išskyrus 

seminaro Lietuvoje 

išlaidos 

1.12.57.  

Lietuvos literatūros 

vertėjų sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinės kūrybinės 

lietuvių ir ukrainiečių 

literatūros vertėjų 

pratybos ir seminaras 

3 300,00   

1.12.58.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Skaitymo valandos 7 000,00   

1.12.59.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Donelaičio atlasas 2015 4 300,00   

1.12.60.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos rašytojų 

sąjungos dalyvavimas 

tarptautinių organizacijų 

veikloje 2015 

4 500,00 
Administravimo 

išlaidos 

1.12.61.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Paskaitos, kūrybinės 

dirbtuvės "Vasaros 

akademija" 

7 000,00   

1.12.62.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Paskaitos ir kūrybinės 

dirbtuvės "Rudens 

akademija" 

6 000,00   

1.12.63.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Literatūros seimelis 8 000,00   

1.12.64.  

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Daugiabalsė Lvove: 

baltarusių, lietuvių, 

moldovų, lenkų rašytojų 

III forumas 

9 900,00   

1.12.65.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Romualdo Granausko 

Baltas liūdesio balandis 
4 000,00   

1.12.66.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Kęstutis Urba 

Auginančioji literatūra 
4 500,00   



1.12.67.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Donaldo Kajoko poezijos 

knygos"Apie vandenis, 

medžius ir vėjus" 

išleidimas 

2 500,00   

1.12.68.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Laura Sintija 

Černiauskaitė, Renata 

Šerelytė.Hepi fjucer. 

Aštuoniolika novelių 

4 100,00   

1.12.69.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Knygos Aldona Liobytė 

(1915-1985) 

korespondencijos 

fragmentai išleidimas 

3 000,00   

1.12.70.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Birutė 

Jonuškaitė.Maranta. 

Romanas 

4 000,00   

1.12.71.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Rimvydo Stankevičiaus 

knygos "Kertinis 

skiemuo" išleidimas 

2 500,00   

1.12.72.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Juliaus Kelero poezijos 

knygos Erškėtuogės 

kopose 

1 000,00   

1.12.73.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Sigito Gedos dienorasčių 

Žydinčių bulvių sapnai 

išleidimas 

3 600,00   

1.12.74.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Ramutės Skučaitės 

poezijos knygos 

Nepaslaptį atskleidus 

išleidimo 

2 500,00   

1.12.75.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Antano Kalanavičiaus 

poezijos rinktinės Dvi 

saujos laiko 

2 500,00   

1.12.76.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ Pirmoji knyga. Proza 1 800,00   

1.12.77.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ Pirmoji knyga. Poezija 1 800,00   



1.12.78.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos literatūros 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Knygų presas: 

apžvalgos, kritika, 

situacija 

5 400,00   

1.12.79.  
Menų valtys VšĮ 

Kęstučio Kasparavičiaus 

knygos „Tinginių šalis“ 

leidyba 

3 200,00   

1.12.80.  
Menų valtys VšĮ 

Evos Ibbotson knygos 

„Šuo ir jo berniukas“ 

leidyba 

3 500,00   

1.12.81.  
Mintis AB 

"Lietuvių mitologija. Iš 

Norberto Vėliaus 

palikimo, III tomo" 

leidyba 

2 500,00   

1.12.82.  
Mintis AB 

"Josephas Frankas. 

Atsiminimai. II knyga" 

leidyba 

2 500,00   

1.12.83.  

Modernaus meno 

centras 
VšĮ 

Leidinys/modernaus 

meno istorijos knyga. 

Will Gompertz "Ar tai 

menas? 150 modernaus 

meno istorijos metų 

akimirksniu 

5 400,00   

1.12.84.  

Modernaus meno 

centras 
VšĮ 

Leidinys/romanas 

jaunimui apie 

meną.Bjorn Sortland 

"Minutė tiesos" 

4 100,00   

1.12.85.  

Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras 

BĮ 

Knygos Wladyslaw 

Tatarkiewicz "Apie 

laimę" leidyba 

4 000,00   

1.12.86.  

Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras 

BĮ 

"Mažosios Lietuvos 

enciklopedinio žinyno" 

išleidimas 

3 600,00   

1.12.87.  

Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras 

BĮ 

Jono Užpurvio knygos 

"Trys kalbinės studijos/ 

Drei 

sprachwissenschaftliche 

Studien" vertimas į 

lietuvių kalbą ir 

parengimas spaudai 

2 000,00   



1.12.88.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

XV a. Lietuvos 

kunigaikščių portretai 

Eberharto Windeckes 

"Kronikoje". 

Pasakojimai ir vaizdai 

7 500,00   

1.12.89.  

Naujasis Židinys-

Aidai 
VšĮ 

Grožinės literatūros 

apžvalgos "Knygų 

aiduose" 

5 000,00 

(taikomas De  

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Administravimo 

išlaidos 

1.12.90.  
Nieko rimto UAB 

Toscos Menten knygos 

"Mumija Dumis ir aukso 

skarabėjas" leidyba 

3 000,00   

1.12.91.  
Nieko rimto UAB 

Silvanos de Mari knygos 

"Paskutinis orkas" 

leidyba 

4 000,00   

1.12.92.  
Nieko rimto UAB 

Selemono Paltanavičiaus 

knygos "Maži ežiuko 

sapnai" leidyba 

2 800,00   

1.12.93.  
Nieko rimto UAB 

Neringos Vaitkutės 

knygos "Šnabždesiai 

bedugnėje" leidyba 

2 700,00   

1.12.94.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Literatūros ir kino dienos 

bibliotekoje VI 
2 700,00   

1.12.95.  

Panevėžio Vaikų 

Dienos Užimtumo 

Centras 

VšĮ Romų pasakos 3 000,00   

1.12.96.  

Poetinis Druskininkų 

ruduo 
Asociacija 

Poetinio Druskininkų 

rudens Almanachas 2015 
2 600,00   

1.12.97.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Poeto Justino 

Marcinkevičiaus 

jubiliejinių metų 

renginiai jo vardo 

bibliotekoje 

3 800,00   



1.12.98.  
Rašytojų klubas VšĮ 

Tęstinis renginių ciklas 

"Kūrybos atodangos. 

Kitaip" 

10 000,00   

1.12.99.  

Rašytojų sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Almanacho "Poezijos 

pavasaris 2015" leidyba 
4 000,00   

1.12.100.  

Rašytojų sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Literatūros namai - 

Diemedis 
7 000,00   

1.12.101.  

Rašytojų sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Virtualus Lietuvos 

rašytojų žinynas 
6 100,00   

1.12.102.  
Right Thing UAB 

Knygos "Lėti ir tylūs 

dalykėliai" leidyba 
3 000,00   

1.12.103.  

Savaitraštis 

Nemunas 
VšĮ 

Savitumo paieškos ir 

refleksija: jaunieji 

6 000,00 

(taikomas De  

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

  

1.12.104.  

Socialinių inovacijų 

institutas 
VšĮ 

Knygos vaikams 

Senovės lietuvių dievai ir 

sakmės apie juos 

leidybinis projektas 

3 200,00   

1.12.105.  

Šiaulių krašto 

kultūros fondas 
Asociacija 

Europos literatūros 

dienos 2015 
10 000,00   

1.12.106.  
Šiaulių universitetas VšĮ 

VIII Respublikinis 

Laimono Noreikos 

skaitovų konkursas 

2 000,00   

1.12.107.  

Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ 

Komikso knygos 

Vilniaus miesto legendos 

leidyba 

2 500,00   

1.12.108.  

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos 

skyrius 

Asociacija 

Vaikų knyga nuo 

rašytojo iki skaitytojo: 

analizė, vertinimas, 

sklaida 

5 000,00   



1.12.109.  

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos 

skyrius 

Asociacija 

9-asis tarptautinis 

seminaras "Jūra ir vaikų 

literatūra" Klaipėdoje 

3 400,00   

1.12.110.  

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos 

skyrius 

Asociacija 

Lietuviška knyga 

vaikams - skrydis į 

pasaulį 

2 700,00   

1.12.111.  

Thomo Manno 

kultūros centras 
VšĮ 

Almanacho "Nidos 

sąsiuviniai X tomas" 

paruošiamieji darbai ir 

leidyba 

1 700,00   

1.12.112.  
Tyto alba UAB 

Knygos Danutė 

Kalinauskaitė "Skersvėjų 

namai" parengimas ir 

leidyba 

3 000,00   

1.12.113.  
Tyto alba UAB 

Knygos Kristina 

Gudonytė „Jie grįžta per 

pilnatį“ parengimas ir 

leidyba 

3 000,00   

1.12.114.  
Tyto alba UAB 

Knygos „Skiriama M. 

Pasaulio meilės lyrika“ 

(sudarytojas Kornelijus 

Platelis) parengimas ir 

leidyba 

6 000,00   

1.12.115.  
Tyto alba UAB 

Knygos Mary Beard 

„Pompėjai“ vertimas, 

parengimas ir leidyba 

4 000,00   

1.12.116.  
Tyto alba UAB 

Knygos Kęstutis 

Navakas „Begarsis 

skambutis“ parengimas ir 

leidyba 

2 500,00   

1.12.117.  
Vario burnos VšĮ 

Bumba Dumba Kabančių 

Riestainių gatvėje 

(knygos leidyba) 

2 000,00   

1.12.118.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Stanislovas Moravskis, 

Iš visur po truputį, t. 2 : 

Broliai bajorai 

3 600,00   

VISO: 476 200,00 



 

1.13. kino srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojam

os projekto 

išlaidos 

1.13.1.  Apricot Films 
VšĮ 

Tarptautinės kino 

dailininkų kūrybinės 

dirbtuvės 
20 000,00 

 

1.13.2.  

Cultural & Media 

Consulting 
VšĮ 

Baltijos jūros ir Šiaurės 

šalių animacijos ir video 

žaidimų festivalis 

"Beautiful Land of 

Nevermind" 

10 000,00 

 

1.13.3.  
In corpore Asociacija 

Kino programa Jauni 

balsai 
4 000,00 

 

1.13.4.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Lietuvių kino vakarai 

netradicinėje erdvėje 

(tęstinis) 

1 000,00 

 

1.13.5.  
Kino centras "Garsas" BĮ 

XI Tarptautinis filmų 

festivalis "Europos kinas 

ir dieną, ir naktį" 

3 500,00 

 

1.13.6.  
Kino centras "Garsas" BĮ 

XI trumpametražių filmų 

festivalis 

"Aš+miestas=kinas" 

4 500,00 

 

1.13.7.  
Kino centras "Garsas" BĮ Nacionalinis kinas 3 228,00 

 

1.13.8.  
Kino kontora VšĮ EDOX Fiesta 2015 4 000,00 

 

1.13.9.  
Kino kontora VšĮ 

(Ki)tokie kaip mes: 

socialiai aktualaus kino 

seansai šalies regionuose 

2 000,00 

 

1.13.10.  
Kino pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis 10 000,00 

 



1.13.11.  
Kino pasaka VšĮ Edukaciniai kino vakarai 5 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.13.12.  
Kino pavasaris VšĮ Operacija: Kinas 7 000,00 

 

1.13.13.  
Kino saga VšĮ 

10-asis tarptautinis 

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo filmų festivalis 

5 000,00 

 

1.13.14.  
Kino teatras Romuva VšĮ Kino klasikos klubas 4 000,00 

 

1.13.15.  

Kultūrinių projektų 

centras 
VšĮ 

Kino edukacijos 

projektas "Kino busas" 
10 000,00 

 

1.13.16.  

Kūrybinės dirbtuvės 

Beepart 
VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos kino 

kūrėjų darbų pristatymas 

Beepart kūrybinėse 

dirbtuvėse 

2 772,00 

 

1.13.17.  
Lietuvos kinas UAB Svečiuose - kinas 3 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.13.18.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija 

7-asis tarptautinis kino 

festivalis "Baltijos banga 

2015" 

15 000,00 

 

1.13.19.  

Lietuvos kino 

operatorių asociacija 
Asociacija 

Ąžuolas 2015- Lietuvos 

kino operatorių 

apdovanojimai 

2 500,00 

 

1.13.20.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Europos kino mokyklų 

kūrybinės dirbtuvės 

"Vasaros media studija" 

25 000,00 

 

1.13.21.  

Lietuvos žmogaus 

teisių centras 
Asociacija 

9-asis tarptautinis 

dokumentinių filmų 

festivalis "Nepatogus 

kinas" 

20 000,00 

 



1.13.22.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis kino pleneras 

Jaunieji kino kūrėjai" 

2015 ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

10 000,00 

 

1.13.23.  
Lino lėlės VšĮ 

Kūrybinės kino ir teatro 

dirbtuvės "Krašto kinas. 

Kino jungtys" 

4 000,00 

 

1.13.24.  
Lithuanian shorts VšĮ 

10-asis tarptautinis 

trumpų filmų festivalis 

"Vilniaus kino šortai 

2015" 

12 000,00 

 

1.13.25.  
Meeds Films UAB 

Bendruomenės 

gyvenimo atspindžiai 

dokumentiniame kine. 

Julijos ir Rimanto 

Gruodžių dokumentinių 

filmų rodymai Lietuvos 

regionuose 

5 500,00 

 

1.13.26.  
Meno avilys VšĮ 

Kino stovykla "Kinas ir 

politika" 
5 000,00 

 

1.13.27.  
Meno avilys VšĮ Mediatekos fondai 3 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.13.28.  
Meno dienos VšĮ 

Leidinio "Nacionalinio 

kino tapatybė: raida, 

asmenybės, kontekstai" 

pirmų 5 turinio skyrių 

sukūrimas 

3 500,00  

 

1.13.29.  
Monoklis VšĮ 

Filmo "Pokalbiai 

rimtomis temomis" DVD 

ir metodinės medžiagos 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

1 500,00 

 

1.13.30.  
Skalvijos kino centras VšĮ Kino klasikos klubas 7 000,00 

 



1.13.31.  
Skalvijos kino centras VšĮ 

Kino režisieriaus 

Romano Polanskio filmų 

retrospektyva 

5 000,00 

 

1.13.32.  
STUDIJA KINEMA VšĮ 

Festivalis "Nebylaus 

kino muzika" 
5 000,00 

 

1.13.33.  

Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

ŠMC kino salės 

programa 2015 metams 
10 000,00 

 

1.13.34.  
Uljana Kim ir ko VšĮ 

Lietuvių filmų centras 

internete 
10 000,00 

 

1.13.35.  
Ultra Nominum UAB 

Arūno Matelio filmų 

išsaugojimas ir sklaida 

bluray formatu 

4 000,00 

 

1.13.36.  

Utenos A.ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kino sklaida "Pažintis su 

lietuvišku kinu 

bibliotekoje" 

1 000,00 

 

1.13.37.  

Vilanimos filmų 

studija 
UAB 

Tryliktasis tarptautinis 

animacinių filmų 

festivalis Lietuvoje 

Tindirindis 2015 

10 000,00 

 

1.13.38.  

Visagino kultūros 

centras 
BĮ 

Lietuviškas kinas mano 

mieste 
4 000,00 

 

VISO: 262 000,00 

 

1.14. etninės kultūros ir tautodailės srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.14.1.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

BĮ 

Etninė kultūra 

respublikinėje šventėje 

"Bėk, bėk, žirgeli" 
6 000,00 

Svetainės 

atnaujinimo 

išlaidos 

1.14.2.  
A. Žandario įmonė IĮ 

Knygos sud. Dalia 

Vaicenavičienė, 

dailininkė Ingrida 

Umbrasaitė "Gandrai, 

gandrai, pasuk ratą" + 

CD leidyba 

4 500,00  



1.14.3.  

Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Jaunimo etninės kultūros 

ir keistojo folkloro 

stovykla - festivalis 

"Folk - virus" 

4 000,00  

1.14.4.  

Anykščių televizijos 

ir informacijos 

centras 

VšĮ 
Filmas "Liaudies amatų 

kelias" 
1 500,00  

1.14.5.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis pasakotojų 

konkursas "Žodis žodzį 

geną-2015", skirtas 

Etnografinių regionų 

metams 

3 200,00  

1.14.6.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

3-asis tarptautinis 

edukacinės kalvystės 

pleneras "Plieninė 

plaštakė 2015", skirtas 

Etnografinių regionų 

metams 

3 200,00  

1.14.7.  

Folkloro klubas 

Kupkėmis 
Asociacija 

Tarptautinė folkloro 

šventė Kupos kiemi - 

paukštlakis 

4 600,00  

1.14.8.  

Jaunimo bendrija 

"Sėlos Ramuva" 
Asociacija 

Atmerktos Obelių miesto 

akys 
2 000,00  

1.14.9.  

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Pažintis su tradiciniu 

Jiezno krašto kostiumu 

(skirta jieznietės audėjos 

Bronės Urlikienės 

tradicinio audimo 50-ies 

metų jubiliejui) 

2 100,00  

1.14.10.  

Jonavos krašto 

muziejus 
BĮ 

Tradicinių amatų 

gaivinimas Jonavos 

rajone 

2 100,00  

1.14.11.  

Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinė 

tautodailininkų tapybos 

darbų paroda 

"Etnografinių regionų 

dvasia Lietuvos 

tautodailėje", skirta 

A.Varno premijai laimėti 

2 800,00  



1.14.12.  
Kaišiadorių muziejus BĮ 

Tęstinis projektas 

"Iliustruotoji Kaišiadorių 

etnografija" - iliustracijų 

papilydymas ir knygos 

leidyba 

3 300,00  

1.14.13.  

Kauno folkloro 

klubas "Uosinta" 
Asociacija 

Lietuvos etnografinių 

regionų tradiciniai 

dainavimo stiliai 

2 000,00  

1.14.14.  

Kauno rajono 

muziejus 
BĮ 

V-asis dūdmaišininkų 

susipūtimas 
2 000,00  

1.14.15.  

Kauno rajono 

Ramučių kultūros 

centras 

BĮ 
Renginių ciklas "Etno 

muzika" 
3 000,00  

1.14.16.  

Kauno rajono 

Samylų kultūros 

centras 

BĮ 

Etninio savitumo 

projektas "ETNO 

POMPA" 

3 000,00  

1.14.17.  

Kauno rajono 

švietimo centras 
BĮ 

Etnokultūrinių 

kompetencijų tobilinimas 

puoselėjant kalendorinių 

pavasario švenčių 

tradicijas ir amatus 

regionuose 

2 000,00  

1.14.18.  

Kauno tautinės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis VII vaikų 

folkloro festivali "Baltų 

raštai-2015" 

3 800,00  

1.14.19.  
Keliautojo žinynas VšĮ Knyga Šiaurės Skalva 2 000,00  

1.14.20.  

Kelmės kraštiečių 

klubas 
Asociacija Kelmo šokių naktis 3 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.14.21.  

Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

Tradicinių amatų 

mokymai suaugusiems 
2 300,00  



1.14.22.  

Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

28-ieji žemaičių 

etnomuzikavimo ir 

tradicinių amatų vasaros 

kursai 

3 000,00  

1.14.23.  
Kintai Arts VšĮ 

Edukacinė mažosios 

Lietuvos etninės kultūros 

plėtros programa: Kuršių 

marių plokščiadugnės 

medinės burvaltės 

"venterio" atkūrimo 

antrasis etapas 

3 000,00  

1.14.24.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

etnokultūros centras 

BĮ Tradicija šeimai 2 600,00  

1.14.25.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

BĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas "Iš močiutės 

skrynios" 

1 500,00 Maitinimo išlaidos 

1.14.26.  

Kretingos rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Folkloro festivalis 

"Pastauninko pintinis" 
3 400,00  

1.14.27.  
Kultūros atmintis VšĮ 

Etninės kultūros 

paveldas ir moderniosios 

kultūros kūrimas 

13 000,00 

(taikomas De  

minimis 

pagalbos 

reglamentas)  

 

1.14.28.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Mediniai kupiškėnų 

paminklai. Mažoji 

architektūra 

3 300,00  

1.14.29.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

tautodailininkų Kazio 

Šimonio vardo paroda - 

konkursas 

2 600,00  

1.14.30.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Devintasis tarptautinis 

folkloro festivalis 

"Lingaudala", skirtas 

etnografinių regionų 

metams ir Kupiškio 535-

osioms metinėms 

7 000,00  



1.14.31.  

Lazdijų kultūros 

centras 
VšĮ 

Respublikinis liaudiško 

smuikavimo konkursas 

"Griežkit skripkos" 

4 000,00  

1.14.32.  

Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

D. Urbanavičienės 

monografija "Regioniniai 

choreografinio folkloro 

ypatumai Lietuvoje" su 

DVD priedu 

3 500,00  

1.14.33.  

Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Rasos šventė Verkių 

parke 
4 300,00  

1.14.34.  

Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

XII tarptautinė tradicinių 

šokių vasaros stovykla 
1 000,00  

1.14.35.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Leidinys "Maniutės 

sąsiuviniai" (Gervėčių 

krašto istorija Marijos 

Mažeikienės 

atsiminimuose) 

4 000,00  

1.14.36.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Lietuvių kultūrą 

puoselėjančių 

pramoginių-ugdomųjų 

vaizdo įrašų 

ikimokyklinio amžiaus 

vaikams sukūrimas 

12 900,00  

1.14.37.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Katalogo "Lietuvių 

liaudies tekstilė. 

Rankšluosčiai" 

parengimas 

6 100,00  

1.14.38.  

Lietuvos kalvių 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis kalvystės 

pleneras Keturi vėjai 

2015 

2 000,00  

1.14.39.  

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis etninės 

kultūros specialistų 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaras 

4 500,00  



1.14.40.  

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 
BĮ 

Etninės kultūros 

paveldas ir gyvoji 

tradicija: problemos, 

tyrimai, interpretacijos II 

8 000,00 

(taikomas De  

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.14.41.  

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 
BĮ 

Knyga "Kryždirbystė 

Žemaitijoje" 
3 000,00  

1.14.42.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Viena Lietuva - penki 

etnopasauliai 
4 000,00  

1.14.43.  

Lietuvos 

nacionalinės 

UNESCO komisijos 

sekretoriatas 

BĮ 

Nematerialaus kultūros 

paveldo specialistų 

seminaras, skirtas 

UNESCO Nematerialaus 

kultūros paveldo 

apsaugos konvencijos 

įgyvendinimui 

3 100,00 
Sinchroninio 

vertimo išlaidos 

1.14.44.  

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Leidinio Odeta 

Tumėnaitė-Bražėnienė: 

karpiniai, raižiniai, 

margučiai projektas 

4 600,00  

1.14.45.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Respublikinis tapytojų 

pleneras Kernavėje 
2 500,00  

1.14.46.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Respublikinis keramikų 

seminaras "Molio 

švilpynės" 

1 000,00  

1.14.47.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos etnografinių 

regionų tautodailės 

parodos Vilniuje 

4 000,00  

1.14.48.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Dzūkijos 

skyrius 

Asociacija 

Tautodailės dirbtuvės. 

Nuolatinė ekspozicija 

(parodos, tradicinių 

amatų pritaikymai) 

2 500,00  

1.14.49.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Dzūkijos 

skyrius 

Asociacija 

Kūrybinė stovykla 

"Paprotiniai menai 

Lietuvos etnografiniuose 

regionuose" 

2 200,00  



1.14.50.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių 

skyrius 

Asociacija 

Respublikinė tautodailės 

paroda "Tradicijos 

dermė: žemaitiškas 

užsispyrimas, 

aukštaitiškas 

santūrumas" 

3 200,00  

1.14.51.  

Mažeikių rajono 

Sedos kultūros 

centras 

BĮ 

Sedos krašto etninio 

paveldo fiksavimas ir 

sklaida 

2 800,00  

1.14.52.  
Nalšios muziejus BĮ 

Švenčionių krašto 

sutartinių sklaida 
3 600,00  

1.14.53.  

Neries regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

"Vilniaus apylinkų 

tradicinė pastatų 

puošyba" 

3 000,00  

1.14.54.  

Neringos istorijos 

muziejus 
BĮ 

Senųjų amatų dienos 

Neringoje 
4 000,00  

1.14.55.  

Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblių 

festivalis Vaikai vaikai 

vanagai 

2 000,00  

1.14.56.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Knygos Lietuvninkų 

valgiai ir CD disko su 

autentiškais lietuvninkų 

prisiminimais apie 

mitybos tradicijas, 

leidyba 

4 500,00  

1.14.57.  

Pakražančio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinė sūrių 

šventė Jurgis, Jorgis ir 

Jurgelis - skamba jis 

visom tartelėm 

1 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.14.58.  

Pakruojo kultūros 

centras 
BĮ 

Folkloro šventė 

"Žiemgala - 2015" 
1 500,00  

1.14.59.  

Panevėžio muzikos 

mokykla 
BĮ 

Praktinių mokymų ciklas 

"Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje" 

6 100,00  



1.14.60.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos 

seniūnijos kultūros 

centras 

BĮ 
Edukacinių programų 

ciklas "Gyvenimoratu" 
2 000,00  

1.14.61.  

Panevėžio rajono 

Miežiškių kultūros 

centras 

BĮ 

Sanglauda tarp kartų: 

miežiškėnų tradicijų 

puoselėjimas ir 

perdavimas 

1 000,00  

1.14.62.  

Pasaulio lietuvių 

kultūros, mokslo ir 

švietimo 

VšĮ 

Tautosakinių ir 

instrumentologinių 

ekspedicijų kelias 

6 500,00  

1.14.63.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Stanislovas Riauba - 

Žemaitijos Andersenas - 

XV jaunųjų menininkų 

sąjūdis Žemaitijoje 

2 400,00  

1.14.64.  

Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Kojinių mezgimo 

čempionatas "Etniniai 

raštai" 

1 500,00  

1.14.65.  

Rambyno regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Tradicinė lietuvininkų 

Palaunagė - nuo 

Rambyno iki Pamario 

vėtrungių 

1 700,00  

1.14.66.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

XV respublikinė 

prakartėlių konkursinė 

paroda 

1 500,00  

1.14.67.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Katalogas "Verpimo ir 

audimo įrankių rinkinys 

Rokiškio krašto 

muziejuje" 

2 900,00  

1.14.68.  

Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Projekto: Folkloro šventė 

Aušta Aušrela, skirta 

etnografinių regionų 

metams 

1 000,00  

1.14.69.  

Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Fotokatologo Langinių 

tapymo plenerai 

Rokiškyje 2005-2014 

leidyba 

3 000,00  



1.14.70.  
Sintautų akademija VšĮ 

Sintautai - 2015 

(Kryždirbystės tradicijų 

tąsa senajame Sintautų 

valsčiuje) 

4 200,00  

1.14.71.  

Sintautų kultūros 

centras 
BĮ 

Etnografinių renginių 

ciklas: "Mes turime kuo 

didžiuotis" 

3 000,00  

1.14.72.  

Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Lietuvos folkloro 

festivalis - šienapjūtės 

papročiai ir tradicijos 

sambūryje "Pjaun 

broliukai lygioj lankoj" 

4 400,00  

1.14.73.  

Šakių tautodailininkų 

bendrija "Dailius" 
Asociacija 

Kūrybinis 

tautodailininkų pleneras 

ZYPLIŲ ŽIOGAI 

3 500,00  

1.14.74.  

Šiaulių "Aušros" 

muziejus 
BĮ 

Liaudies menas - Dievui 

ir žmogui 
3 000,00  

1.14.75.  

Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinės 

moksleivių folklorinių 

šokių varžytuvės 

"Patrepsynė 2015" 

6 000,00  

1.14.76.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

BĮ 

Tautodailininkų, vaikų ir 

jaunimo etnokultūros 

stovykla "Koks kraštas - 

toks ir raštas" 

1 500,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.14.77.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

BĮ 

Teorinių - praktinių 

seminarų ciklas 

"Kuršėnų krašto  

keramika", skirtas 

regionų metams 

1 500,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.14.78.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalis "XV-

osios Jurginės 

Raudėnuose", skirtas 

Etnografinių regionų 

metams 

2 000,00  



1.14.79.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Aisiu į kalną: Šiaulių 

krašto liaudies dainų 

pateikėjos Mortos 

Katkienės dainų rinkinys 

3 000,00  

1.14.80.  
Šilutės muziejus BĮ 

Šeštadieninė lietuvinikų 

tarmės mokyklėlė 
2 000,00  

1.14.81.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Rasos šventė-apeiga 

Kernavėje "Rasa 

Kupolinė" 

4 000,00  

1.14.82.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Regioninis folkloro 

festivalis "Suprašė 

žvirblalis" 

1 000,00  

1.14.83.  

Šv. Kazimiero 

ordino Utenos 

apskrities komtūrija 

Asociacija 

"Rytų Aukštaitijos 

regiono Utenos krašto 

etnografiniai kaimai. II 

etapas" 

5 700,00  

1.14.84.  

Švenčionių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Folkloro šventė 

Adutiškyje "Ciūta rūta" 
2 000,00  

1.14.85.  

Tautodailininkų 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Dokumentinio 

pilnametražio filmo 

"Vytautas Valiušis" 

sukūrimas 

3 000,00  

1.14.86.  

Telšių jaunimo etno 

klubas „Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Knygos "Žemaitiū 

Ožgavieniū tautuosakas 

rėnktėnė 

3 000,00  

1.14.87.  

Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Tradicinė liaudies 

grafika: medžio raižiniai 
1 500,00  

1.14.88.  

Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

"Molia kermošius" 

Vytauto Valiušio 

keramikos muziejuje 

3 000,00  

1.14.89.  

Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

X-oji Lietuvos 

kanklininkų vasaros 

stovykla "Skambantys 

kankleliai - 2015" 

5 700,00  



1.14.90.  

Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

Etninės kultūros 

atspindžiai Užpalių 

bendruomenės 

tradicijose 

1 500,00 
Išlaidos 

suvenyrams 

1.14.91.  

Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Folkloro festivalis 

"Dzūkų godos" 
4 100,00  

1.14.92.  

Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Jaunose rankose- 

sakralinė skulptūra 
2 000,00  

1.14.93.  

Ventos regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Mokomasis filmas 

"Raugo keramika" 
1 500,00  

1.14.94.  
Via artis VšĮ 

Mitologinė-muzikinė 

drama "Dūšelės" su 

teatralizuota edukacine 

ekskursija 

paveldosauginę reikšmę 

turinčiuose objektuose 

pagal senuosius 

lietuviškus apeiginius 

mirusiojo palydėjimo 

tekstus 

8 000,00  

1.14.95.  

Vilkaviškio krašto 

muziejus 
BĮ Sūduvių amatų šventė 2 000,00  

1.14.96.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Knyga Nuo pintinės iki 

rankinės 
4 200,00  

1.14.97.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarmių žaidimas "Kon 

saka" 
4 400,00  

1.14.98.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Pavasario ir Rudens 

lygiadienių renginiai 

Šventaragio ugnys 

2 000,00  

1.14.99.  
Zanavykų muziejus BĮ 

Zanavykų krašto senieji 

kryžiai 
4 000,00  

1.14.100.  
Zanavykų seimelis Asociacija 

Zanavykų kultūros 

tapatumo ženklai 
8 700,00  



1.14.101.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Dainos virš ežerų 4 000,00  

1.14.102.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

XXIII - Tarptautinis, 

tradicinis liaudiško 

muzikavimo festivalis 

"Sėlos muzikantai" 

3 100,00  

1.14.103.  

Žaliųjų klubas 

"Gojus" 
Asociacija 

XIX pirmosios pavasario 

žalumos šventė Jorė 

2015 

2 000,00  

1.14.104.  

Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

Žemaitės kūryba - 

etnologinis žemaičių 

turtas. Renginių ciklas 

skirtas rašytojos 

Žemaitės 170-osioms 

gimimo metinėms 

paminėti 

2 700,00  

1.14.105.  

Žemaičių muziejus 

"Alka" 
BĮ 

Žemaičių muziejus 

"Alka": Prieverpstės ir 

rankšluostinės. 

Katalogas. 

5 600,00  

VISO: 357 000,00 

 

1.15. mėgėjų meno srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.15.1.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Teatralizuotų renginių 

ciklas "Nuo Viešintų iki 

Japonijos", režisierių 

Galinos ir Vytauto 

Germanavičių atminimui 

2 500,00 
 

1.15.2.  

Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Gatvės galerija 15 1 800,00  

1.15.3.  
Ant rubežiaus Asociacija 

XVIII-asis Lietuvos-

Latvijos kaimo 

muzikantų ir kapelijų 

festivalis "Ant 

rubežiaus" 

5 000,00  



1.15.4.  
Baltų centras Asociacija 

VI tarptautinis folkloro 

konkursas-festivalis 

"Saulės žiedas" 

10 000,00  

1.15.5.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

22-oji regioninė 

Dainavos krašto folkloro 

šventė, skirta 

Etnografinių regionų 

metams 

3 500,00  

1.15.6.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Kompaktinės plokštelės 

"Taip toli girdėti" 

leidyba 

1 400,00  

1.15.7.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis tautinių 

šokių festivalis 

"Kadagynė", skirtas 

etnografinių regionų 

metams paminėti 

2 000,00  

1.15.8.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Kūrybinė laboratorija 

"Druskos metamorfozės" 
1 500,00 

Visos, išskyrus 

edukacinei veiklai 

vykdyti reikalingas 

išlaidos 

1.15.9.  

Dzūkijos nacionalinio 

parko ir Čepkelių 

valstybinio gamtinio 

rezervato direkcija 

BĮ 

Folkloro festivalis 

"Subatėlės vakarėly..." 

10-oji jubiliejinė šventė, 

skirta etnografinių 

regionų metams 

2 000,00  

1.15.10.  

Eržvilko kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis 

bandonininkų festivalis 

"Antanų polka" ir 

kūrybinės stovyklos 

jaunimui "Mikutis" 

organizavimas 

3 000,00  

1.15.11.  

Garliavos 

bendruomenės centras 

"Gaida" 

Asociacija 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo lietuviškos 

patriotinės dainos 

konkursas-festivalis 

2 000,00 

Projekto vadovo ir 

darbuotojų darbo 

užmokestis 

1.15.12.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis chorinės 

muzikos festivalis 

"Šviesa amžinoji dainos" 

2 000,00  



1.15.13.  

Kauno etninės veiklos 

klubas 
Asociacija 

Tarptautinis modernaus 

ir tradicinio folkloro 

festivalis Suklegos 

5 000,00  

1.15.14.  

Kauno folkloro klubas 

"Liktužė" 
Asociacija 

Liaudies tradicijų ir 

folkloro festivalis "Rasos 

Sūduvoje" 

2 000,00  

1.15.15.  

Kauno kultūros 

centras "Tautos 

namai" 

BĮ 

43-asis mėgėjų teatrų 

festivalis "Kauno rampa 

2015" 

1 500,00  

1.15.16.  

Kauno mišrus choras 

"Kamertonas" 
Asociacija 

Vieno choro istorija. Po 

dvidešimties metų 
1 000,00 

Drabužių kūrimo ir 

gamybos išlaidos 

1.15.17.  

Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ 

Vario audros aidas 

Babtuose 
1 000,00  

1.15.18.  

Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis vokalinių 

ansamblių lietuvių 

liaudies dainos festivalis 

Supinsiu dainužę 

2 300,00  

1.15.19.  

Kauno tautinės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis XXX 

folkloro festivalis 

"Atataria lamzdžiai 

2015", skirtas 

Etnografinių regionų 

metams 

5 000,00 
Kostiumų įsigijimo 

išlaidos 

1.15.20.  

Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

X tarptautinis aukštųjų 

mokyklų mišrių chorų 

konkursas Juventus 2015 

6 000,00  

1.15.21.  

Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

XXXV tradicinė liaudies 

meno šventė 
2 800,00  

1.15.22.  

Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

VI regioninis liaudiškų 

šokių festivalis "Šokių 

pynė 2015" 

1 500,00  

1.15.23.  

Kretingos rajono 

Salantų kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikinis liaudiškų 

šokių festivalis 

"Šuokuom, šuokam ė da 

šuoksem" 

1 000,00  



1.15.24.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 

Mėgėjų meną 

populiarinančių renginių 

ciklas "Kultūrnešio 

dienos" 

3 000,00  

1.15.25.  

Kūrėjų klubas 

"Žaliažolė" 
Asociacija 

Menų upė - regionų 

metams 
3 000,00  

1.15.26.  

Lazdijų krašto 

muziejus 
BĮ 

XIII-oji kaimo mėgėjų 

teatrų šventė 

Susipažinkime 

1 000,00  

1.15.27.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos draugija 

"Kanklės" 

Asociacija 

Lietuvos liaudies 

instrumentų pedagogų 

vasaros seminaras 

"Solinio ir ansamblinio 

muzikavimo liaudies 

instrumentais aktualijos" 

1 100,00  

1.15.28.  

Lietuvos chorų 

sąjunga 
Asociacija 

XVI Berniukų chorų 

festivalis - akcija 

"Lietuvos berniukai prieš 

smurtą ir narkomaniją" 

6 000,00  

1.15.29.  

Lietuvos chorų 

sąjunga 
Asociacija 

XIII Lietuvos vaikų ir 

suaugusiųjų chorų 

vadovų vasaros 

kvalifikacijos kėlimo 

kursai-seminarai 

VASAROS 

AKADEMIJA 2015 m. 

2 000,00 Honorarai 

1.15.30.  

Lietuvos kultūros 

centrų asociacija 
Asociacija 

Lietuvos kultūros centrų 

paslaugų 

konkurencingumo 

didinimas 

10 000,00  

1.15.31.  

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikiniai 

choreografų 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursai 

2 000,00  

1.15.32.  

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 
BĮ Vasaros teatro akademija 2 000,00  



1.15.33.  

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 
BĮ 

Dainų ir šokių ansamblių 

ir grupių vadovų 

seminaras 

2 000,00  

1.15.34.  

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Sūduvos folkloro 

festivalis "Žalias 

ąžuolėli" 

2 300,00  

1.15.35.  

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Sūduvos mėgėjų teatrų 

festivalis "Atžalynas" 
2 200,00  

1.15.36.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

VšĮ 

X tarptautinis folkloro 

festivalis Pokrovskije 

kolokola 

3 000,00 
Dalyvių kelionės 

išlaidos 

1.15.37.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

VšĮ 

IV respublikinis vaikų ir 

jaunimo konkursas - 

festivalis Tradicijų 

paveldėtojai 

2 000,00 
Administravimo 

išlaidos 

1.15.38.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija Vario audra 2015 5 000,00  

1.15.39.  

Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis - 

konkursas "Kur aukštas 

klevas" 

1 700,00  

1.15.40.  

Liudviko Rėzos 

kultūros centras 
BĮ 

VIII-oji regioninė 

folkloro šventė "Pūsk, 

Vėjuži!" 

1 200,00  

1.15.41.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

III tarptautinis jaunųjų 

vokalistų festivalis-

konkursas "Baltic voice 

2015" 

5 000,00  

1.15.42.  

Mažeikių rajono 

Sedos kultūros centras 
BĮ Sedos jurginai 1 000,00  

1.15.43.  

Mažeikų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Dainų, šokių ir muzikos 

šventė 
3 000,00  



1.15.44.  
Miesto šventė VšĮ 

Respublikinė kaimo 

kapelų šventė - 

varžytuvės "Grok, 

Jurgeli 2015" 

2 000,00  

1.15.45.  
Mišrus choras Saluto Asociacija 

Daina, jungianti Lietuvą 

ir Angliją 
2 800,00  

1.15.46.  

Molėtų Kultūros 

Centras 
BĮ 

Rytų Aukštaitijos 

liaudiškos muzikos ir 

tautinių šokių šventė 

"Aukštaitijos vainikas" 

2 500,00  

1.15.47.  

Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis lėlių teatrų 

festivalis "Rudnosiukas" 
2 000,00  

1.15.48.  

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras "Agila" 

BĮ 

XVIII tarptautinis 

folkloro festivalis Tek 

sauluže ant maračių 

3 000,00  

1.15.49.  

Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Sidabriniai vasaros 

akordai 
2 000,00  

1.15.50.  
Pabradės orkestras VšĮ 

Vaikų ir jaunimo 

meistriškumo ugdymo 

stovykla "Trimitų 

vasaros paletė" 

3 000,00  

1.15.51.  

Pakruojo kultūros 

centras 
BĮ 

Skrabalininkų šventė 

"Medinis žirgelis" 
2 500,00  

1.15.52.  
Panevėžio pynimėlis VšĮ 

VI-asis tarptautinis vaikų 

tautinių šokių ir dainų 

festivalis "Mes nupinsim 

šokių pynę 2015" 

5 000,00  

1.15.53.  
Panevėžio pynimėlis VšĮ 

Vasarvidžio saulės šokis 

nauja koncertinė 

programa 

3 600,00  

1.15.54.  
Panevėžio pynimėlis VšĮ 

Dalyvavimas 

tarptautiniame folkloro 

festivalyje Indonezijoje 

"Erau International 

folklore & folk art  

festival" 

10 000,00  



1.15.55.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras 

BĮ 

Mažųjų meno mėgėjų 

festivalis "Vaikystė 

mene" 

2 000,00  

1.15.56.  

Panevėžio rajono 

Miežiškių kultūros 

centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

kapelų šventė-varžytuvės 

"Kapelmaušis 2015" 

5 000,00  

1.15.57.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

vokalinių ansamblių ir 

solistų šventė-konkursas 

"Dainuok, širdie" 

2 000,00  

1.15.58.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 
Festivalis "Provincijos 

dūdos" 
2 000,00  

1.15.59.  

Panevėžio rajono 

švietimo centras 
BĮ 

Kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo 

akademija 

2 000,00 

Visos, išskyrus 

mėgėjų meno 

veiklai skirtos 

seminarų išlaidos 

1.15.60.  

Pasvalio kultūros 

centras 
BĮ 

Šiaurės Lietuvos chorų 

festivalis 
2 000,00  

1.15.61.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Žemaitijos regiono dainų 

šventė 
5 000,00  

1.15.62.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

VI tarptautinis 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų ir 

choreografinių grupių 

festivalis "Varinis aidas" 

1 900,00  

1.15.63.  

Punios kaimo 

visuomeninė 

organizacija "Punios 

ainiai" 

Asociacija 
Kapelų varžytuvės "Ant 

Nemuno kranto" 
1 500,00 

Visos, išskyrus 

instrumento 

įsigijimo išlaidos 

1.15.64.  
R.L. MUSIC VšĮ 

Vaikų ir jaunimo 

stovykla "Vasaros 

dūdos" 

2 900,00  



1.15.65.  

Rietavo Mykolo 

Kleopo Oginskio 

meno mokykla 

BĮ 

II tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis-

konkursas "Mykolo 

Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai" 

3 700,00  

1.15.66.  

Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis festivalis 

"Oginskių sostinė - 

RieTAVAS" 

3 000,00  

1.15.67.  

Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

X-asis Tarptautinis 

gyvos muzikos festivalis 

"Tėvo gitara" 

3 000,00  

1.15.68.  

Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

CD "Rokiškio rajono 

liaudies muzikantai" 

leidyba 

1 300,00  

1.15.69.  

Stasio Petrausko 

atminimo įamžinimo 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Knygos "Stasys 

Petrauskas (1950-2010): 

Panevėžio bitlas" 

spausdinimas 

3 000,00  

1.15.70.  

Šaukėnų kultūros 

centras 
BĮ 

Nekomercinio kino 

festivalis "Žemaičių 

kinas" 

2 000,00  

1.15.71.  

Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

IX tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

"Aušrinė žvaigždė" 

2 000,00 
Užsienio 

kolektyvams 

1.15.72.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

BĮ 

Ketvirtasis tarptautinis 

Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės 

muzikos ansamblių 

konkursas-festivalis 

3 000,00  

1.15.73.  
Šiaulių universitetas VšĮ 

Lietuvių tradicinės 

kultūros pristatymas 

tarptautinių organizacijų 

IOV ir FIDAF 

renginiuose 

5 000,00  

1.15.74.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Kad neišnyktų 

kantičkinės giesmė 

(Tęstinis) 

1 800,00  



1.15.75.  

Tarptautinio 

liaudiškos muzikos ir 

šokių festivalio "Ežerų 

sietuva" paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Tarptautinio liaudiškos 

muzikos ir šokių 

festivalis "Ežerų sietuva" 

3 000,00  

1.15.76.  

Tautkaičių kaimo 

klojimo teatro draugija 

"Gegnė" 

Asociacija Amerika pirtyje - 110 1 000,00  

1.15.77.  

Telšių jaunimo etno 

klubas „Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Žemaičių folkloro 

sklaida skirtingų tautų 

kultūrų įvairovė 

2 000,00 

Visos, išskyrus 

vaikų kelionių 

išlaidos 

1.15.78.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Telšių krašto Dainų 

šventė "Žemaitija - 

garsių žemaičių žemė" 

5 000,00  

1.15.79.  

Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 
BĮ 

XII tarptautinis 

pučiamųjų orkestrų 

festivalis "Atataria 

vamzdžiai" 

4 000,00  

1.15.80.  

Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis kamerinių 

ir vokalinių ansamblių 

festivalis - konkursas 

"Šventosios gaida" 

3 000,00 Leidybos išlaidos 

1.15.81.  

Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Muzikos ir meno 

festivalis "Rudens 

sonata", skirtas M. K. 

Čiurlionio 140-osioms 

gimimo metinėms 

4 000,00  

1.15.82.  

Vievio kultūros 

centras 
BĮ 

Chorų festivalis "Mūsų 

dainose" 
5 000,00 

DVD gamybos ir 

leidybos išlaidos 

1.15.83.  

Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ 

Teatro vakarai "Po 

paupio gluosniais" 
2 000,00  

1.15.84.  

Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ 

IV-asis respublikinis 

liaudiškų šokių festivalis 

"Pašok man savo šokį" 

2 000,00  



1.15.85.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

XLIII tarptautinis 

folkloro festivalis 

"Skamba skamba 

kankliai" 

20 000,00  

1.15.86.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Kompaktinė plokštelė 

"Kodėl saulė naktį 

miega?" 

2 000,00  

1.15.87.  

Vilniaus universiteto 

Studentų atstovybė 
Asociacija Midi roko opera 2015 2 000,00  

1.15.88.  

Visagino kultūros 

centras 
BĮ 

Edukacinė programa 

"Ažu vario vartelių" 
1 500,00 Nakvynės išlaidos 

1.15.89.  

Vizualaus meno 

klubas "Baltas 

kluonas" 

Asociacija 
Trumpo filmo festivalis 

"Baltasis kluonas2015" 
1 200,00  

1.15.90.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Dainų šventės "Čia mano 

namai" aidai 
2 000,00  

VISO: 276 500,00 

 

1.16. bibliotekų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.16.1.  

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Literatūriniai maršrutai 

anykštėnams ir svečiams: 

gidai – rašytojai, 

išmanioji programa 

5 000,00  

1.16.2.  

Apskričių viešųjų 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Lietuviško paveldo 

pėdsakais Lenkijoje: 

kultūros tapatumo 

išsaugojimas ir sklaida 

tiriant paveldo objektus 

ir vykdant diskusiją su 

tarptautiniais partneriais 

9 000,00  



1.16.3.  

Apskričių viešųjų 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Apskričių viešosios 

bibliotekos Europoje: 

sinergija, 

bendradarbiavimas ir 

sąveika informacijos ir 

kultūros infrastruktūroje 

6 000,00  

1.16.4.  

Birštono viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Inovatyvių terapijų 

taikymas ir sklaida 

bibliotekoje 

1 500,00  

1.16.5.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Inovatyvių technologijų 

ir kūrybiškumo taikymas 

populiarinant bibliotekos 

paslaugas jaunimui 

1 500,00  

1.16.6.  

Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Senosios knygos 

slėpiniai 
5 000,00  

1.16.7.  

Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ Pasakos gestų kalba 5 000,00  

1.16.8.  

Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Inovacijų laboratorija 

ILaB 2 (tęstinis 

projektas) 

3 000,00  

1.16.9.  

Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Sudėtingi vartotojai 

bibliotekoje: 

bendravimas ir 

aptarnavimas 

2 000,00  

1.16.10.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Keliaujanti biblioteka 1 338,00  

1.16.11.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 
Senjoras modernioje 

visuomenėje 2 
2 000,00  

1.16.12.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Biblioteka, burianti 

šeimą 
3 500,00  



1.16.13.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Mobilios galimybės 

atnaujinant Kretingos 

krašto enciklopediją 

1 500,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.16.14.  

Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Jubiliejinis leidinys apie 

Lietuvos aklųjų 

biblioteką – „Lietuvos 

aklųjų bibliotekai - 50 

metų“ 

4 000,00  

1.16.15.  

Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Edukacinė programa 

„Kultūros paveldo 

atvėrimas akliesiems ir 

silpnaregiams“ 

3 500,00  

1.16.16.  

Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Informacijos apie 

Lietuvos aklųjų 

bibliotekos paslaugas 

sklaida 

9 000,00  

1.16.17.  

Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Informacijos ir 

bibliotekų paslaugos 

neįgaliesiems (tęstinės 

programos III dalis) 

3 500,00  

1.16.18.  

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 

XV Nacionalinė 

bibliotekų savaitė. 

Biblioteka: informacija ir 

žinios – kiekvienam 

11 000,00  

1.16.19.  

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 

Tarptautinis jaunųjų 

bibliotekos specialistų 

diskusijų forumas: 

intensyvumas ir 

lyderystė bibliotekoje 

3 000,00  

1.16.20.  

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 

Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos (LBD) 

dalyvavimas 81-oje 

IFLA Generalinėje 

konferencijoje 

2 000,00  



1.16.21.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių biblioteka 

BĮ 

Atminimų albumai 

Lietuvos mokslų 

akademijos bibliotekoje: 

katalogas 

17 000,00  

1.16.22.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių biblioteka 

BĮ 
Albumo Vilnius 

ženkleliuose leidyba 
5 000,00  

1.16.23.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių biblioteka 

BĮ Užmirštas Vilnius 17 000,00 

Skaitmeninimo ir 

leidybos darbų 

išlaidos 

1.16.24.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Kultūros sklaida per 

bibliotekas tobulinant 

nacionalinės bibliotekos 

žurnalo „Tarp knygų“ 

turinį 

 

3 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.16.25.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekų specialistų 

mokymai 
35 500,00  

1.16.26.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas „Patriotiškumas – 

vertybė“ 

1 200,00  

1.16.27.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Informacijos sklaidos 

inovacijos Mažeikių 

viešojoje bibliotekoje 

1 500,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.16.28.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės - Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Konferencija „Privačioji 

raštija kaip 

egodokumentinis  

paveldas: nuo silva 

rerum iki šiuolaikinių  

socialinių tinklų“ 

2 000,00  

1.16.29.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Biblioteka – regiono 

kultūros paveldo 

sklaidos erdvė 

6 500,00  



1.16.30.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Aukštaitiška dėlionė 1 432,00  

1.16.31.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Literatūrinės edukacinės 

kelionės su Šiaurės 

Lietuvos kūrėjais 

2 000,00  

1.16.32.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Mariaus Katiliškio 

atminimo kambario 

ekspozicijos Pasvalio 

viešojoje bibliotekoje 

atnaujinimas 

5 000,00  

1.16.33.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Leidinio „Plungės 

Palazzo Vecchio: nuo 

grafų Zubovų pilaitės iki 

Viešosios bibliotekos 

(1846–2012)“ 

pakartotinis leidimas 

1 500,00  

1.16.34.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Inovatyvi elektroninių 

paslaugų sklaida Prienų 

rajone 

3 000,00 

Informacinio 

stendo įsigijimo 

išlaidos 

1.16.35.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Rokiškio krašto 

literatūrinio kelio 

pažinties ženklai 

3 000,00  

1.16.36.  

Savivaldybių viešųjų 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Tarptautiniai patirties 

mainai: viešųjų 

bibliotekų darbuotojų 

gebėjimų tobulinimas 

9 000,00  

1.16.37.  

Skuodo savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Ta tėvų kalba taip 

širdžiai miela 
1 430,00  

1.16.38.  

Skuodo savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Renginių ciklas „Kas 

nušviečia mūsų sielas, 

tuo privalome dalintis su 

visais“ 

1 000,00  

1.16.39.  

Šakių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Laisvės kovų atmintis 2 000,00  



1.16.40.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Prisiliesk prie dailininko 

Gerardo Bagdonavičiaus 

sėkmės 

2 000,00  

1.16.41.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Skaitymas ir skaitymo 

skatinimas: laikmečio 

aktualijos, patirtys ir 

galimybės 

3 000,00  

1.16.42.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Susitikimai. Auksinių 

scenos kryžių laureatai 

Šiaulių regiono 

bibliotekose (tęstinis) 

3 000,00  

1.16.43.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Knyga „Šiaulių krašto 

padavimai“ 
1 500,00 

Su leidyba 

nesusijusių veiklų 

išlaidos  

1.16.44.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Visuomeninė mokykla 

bibliotekoje 
1 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.16.45.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Skaityk, atmink, 

pasmuokavuok! 
2 000,00  

1.16.46.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Skaitmeninis edukacinis 

žaidimas „Skrydis per 

Šilalę“ 

5 500,00  

1.16.47.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Šilalės krašto bažnyčios: 

istorija ir architektūra 
1 500,00 

Spaudos darbų 

išlaidos 

1.16.48.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Atminties institucija – 

inovatyvi ugdymo erdvė 

jaunimui 

9 000,00  

1.16.49.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Urbanistinio stiliaus 

jaunimo skaitymo 

festivalis „(re)stArT: 

skaitymas ar tamsa“ 

6 100,00  



1.16.50.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Leidinio „Pasižvalgymai 

po Vilnių: miesto 

mikrorajonai“ leidyba ir 

pristatymas jaunimui, II 

tęstinio projekto dalis 

2 500,00  

1.16.51.  
Vilniaus Universitetas VšĮ 

Tęstinio leidinio 

„Vilniaus universiteto 

bibliotekos metraštis“ 

išleidimas 

4 000,00  

1.16.52.  

Vilnijos krašto 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Mokymų programa 

„Vilnijos krašto kultūros 

paveldo raiška: 

skaitmeninio turinio 

kūrimas ir sklaida“ 

4 000,00  

1.16.53.  

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Virtualus literatūrinis 

turas „Pasaulis pagal 

poetus romantikus 

(Antaną Vienažindį, 

Faustą Kiršą, Paulių 

Širvį ir Petrą Gaulę)“ 

1 500,00  

VISO: 247 000,00 

 

1.17. archyvų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.17.1.  
Kauno apskrities 

archyvas 
BĮ 

Kauno miesto savivalda, 

jos raida istorijos 

šaltiniuose ir 

bendruomeniškumo 

ugdymas 

3 600,00  

1.17.2.  

Kauno apskrities 

archyvas 
BĮ 

Nacionalinio dokumentų 

fondo dalies 

restauravimas ir 

prevencinis 

konservavimas 

8 000,00 
 

1.17.3.  

Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas 
BĮ 

Ekspozicinių erdvių 

įrengimas ir įrangos 

įsigijimas 

7 000,00 
 



1.17.4.  

Lietuvos ypatingasis 

archyvas 
BĮ 

Lietuvos ypatingojo 

archyvo KGB 

dokumentų skaityklos 

atnaujinimas, įkuriant 

daugiafunkcinės 

paskirties dokumentų 

sklaidos, edukacijos ir 

informacijos centrą 

14 000,00 
 

1.17.5.  

S. Dariaus ir S. Girėno 

aerodromas 
VšĮ 

S. Dariaus ir S. Girėno 

aerodromo 100-mečio 

istorija 

5 000,00  

1.17.6.  

Telšių apskrities 

archyvas 
BĮ 

Telšių žydų 

bendruomenė istorijos 

šaltiniuose 

1 800,00 
 

VISO: 39 400,00 

 

1.18. muziejų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.18.1.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio - Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 

Antanui Baranauskui - 

180: Tokie tai šiandien 

stebuklai pasdarė 
10 000,00 

 

1.18.2.  

A. Baranausko ir 

A.Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 

"Edukacinis 

eksperimentas: tvirti 

kadaise buvo Vorutos 

pilėnai" 

9 000,00  

1.18.3.  

A. Baranausko ir 

A.Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 

Siauruko muziejus - 

technikos atradimai 

kiekvienam 

16 000,00  

1.18.4.  

Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Alytaus kraštotyros 

muziejaus internetinės 

svetainės atnaujinimas 

3 000,00  

1.18.5.  

Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Interaktyvių programų 

įdiegimas ekspozicijos 

"Kai sieloms neliko 

medžių" terminaluose 

8 000,00  



1.18.6.  

Anykščių meno 

centras 
BĮ 

Anykščių menų centro 

audiogido sukūrimas ir 

pritaikymas lankytojų 

asmeniniams mobiliems 

elektroniniams 

įrenginiams 

6 000,00  

1.18.7.  
Birštono muziejus BĮ 

Audiogidas - pagalba 

muziejininkui 
6 000,00  

1.18.8.  

Biržų krašto muziejus 

"Sėla" 
BĮ 

"Skaitmeninio turinio 

integravimas ir 

pritaikymas įvairių 

amžiaus grupių bei 

specialiųjų poreikių 

lankytojų edukacijai 

Biržų krašto muziejaus 

"Sėla" sovietinio 

laikotarpio ekspozicijoje 

6 000,00  

1.18.9.  
Bistrampolio dvaras VšĮ 

Muziejaus įkūrimas 

buvusioje Bistrampolio 

dvaro ledainėje 

10 000,00  

1.18.10.  

Gargždų krašto 

muziejus 
BĮ 

Gargždų krašto 

muziejaus ekspozicijos 

"Senųjų Gargždų 

vaizdai" II-asis 

atnaujinimo etapas 

3 500,00  

1.18.11.  

Jonavos krašto 

muziejus 
BĮ 

Samulevičių 

memorialinės sodybos 

ekspozicijos 

atnaujinimas ir 

pritaikymas visuomenės 

reikmėms 

5 000,00  

1.18.12.  

Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Skulptoriui Vincui 

Grybui 125 
2 000,00  



1.18.13.  

Kauno miesto 

muziejus 
BĮ 

Kauno miesto muziejaus 

lietuvių tautinės muzikos 

instrumentų muziejaus 

ekspozicijos 

atnaujinimas ir 

pritaikymas vaikams ir 

jaunimui diegiant 

inovatyvias technologijas 

25 000,00  

1.18.14.  

Kauno miesto 

muziejus 
BĮ 

Muziejus - 

veža/troleibusas - 

kultūrina" 

2 800,00  

1.18.15.  

Kėdainių krašto 

muziejus 
BĮ 

Interaktyvios 

holograminės 

ekspozicijos "Kėdainių 

istorijos paslaptys ir 

praradimai" su 3D 

spausdintuvu parengimas 

6 000,00  

1.18.16.  

Kelmės krašto 

muziejus 
BĮ 

Ekspozicijos "Kelmės 

krašto istorija" 

atnaujinimas 

inovatyviais sprendimais 

11 000,00  

1.18.17.  

Kražių M. K. 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

BĮ 

3D edukacinė pasaka 

"Kražių kolegijos 

istorija' 

5 000,00  

1.18.18.  

Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Virtualus Kupiškio 

etnografijos muziejus 
4 000,00  

1.18.19.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tapytojo Prano 

Domšaičio kūrybos 

albumas-katalogas 

7 000,00  

1.18.20.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Portalo "Lietuvos 

muziejai" 

(www.muziejai.lt) 

modernizavimas: 

pritaikymas 

mobiliesiems 

įrenginiams ir 

administravimas 2015 m. 

2 800,00  



1.18.21.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Skaitmeninė mokymosi 

aplinka muziejuje: 

mobili e.KLASĖ 

15 000,00  

1.18.22.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Mobiliosios 

skaitmeninimo grupės- 

pagalba regionų 

muziejams 

7 000,00  

1.18.23.  

Lietuvos energetikos 

muziejus 
VšĮ 

Interaktyvus maršrutas 

žmonėms su regos 

negalia Energetikos ir 

technikos muziejuje 

12 000,00  

1.18.24.  

Lietuvos energetikos 

muziejus 
VšĮ 

Žaidžiame mokslą. Nauji 

interaktyvūs eksponatai 
4 000,00  

1.18.25.  

Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Jūrų katastrofos ir 

Lietuva: tarp 

racionalumo ir mistikos 

20 000,00  

1.18.26.  

Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejų 

dalyvavimas 16-ojoje 

Tarptautinėje 

Vilniaus/Baltijos knygų 

mugėje 2015 

7 000,00  

1.18.27.  

Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Interneto svetainės 

www.museums.lt 

atnaujinimas ir 

modernizavimas 

8 000,00  

1.18.28.  

Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Muziejų specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo 

programa 2015-2017 

20 000,00  

1.18.29.  

Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

LMA Rinkinių 

mokslinio tyrimo 

sekcijos XVIII 

konferencija Etniškumas 

ir regioniškumas XXI 

amžiaus muziejuose ir 

leidinys Lietuvos 

muziejų rinkiniai Nr. 14 

Etniškumas ir 

regioniškumas XXI 

amžiaus muziejuose 

2 500,00  



1.18.30.  

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Edukacinės programos 

interaktyviam stalui 
9 000,00  

1.18.31.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ 

Animacijos edukacinė 

programa mokiniams 

"Etnografinių regionų 

pasakos" 

5 000,00  

1.18.32.  

Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

Neskelbti Maironio 

rankraščiai: Šešto ir 

septinto sąsiuvinių 

leidyba 

1 500,00  

1.18.33.  

Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

Antanas Vaičiulaitis. 

"Italijos vaizdai" 
2 000,00  

1.18.34.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ 

Muziejaus veiklos 

viešinimo projektas - 

arbatvakariai "Lig Tave 

sulauksim..." 

2 000,00  

1.18.35.  

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejus 
BĮ 

Lietuvos jūrinės kultūros 

raida 1925-2014. Jūros 

šventė 

5 000,00  

1.18.36.  

Molėtų krašto 

muziejus 
BĮ 

"Smart" ežerų žvejybos 

muziejaus kūrimas 
15 000,00  

1.18.37.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Dalyvaujančiųjų 

muziejaus principų 

diegimas: paroda kaip 

bendravimo forma 

6 000,00  

1.18.38.  

Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Ilgalaikė ekspozicija 

"Panevėžys 1918-1940 

m.: Moigių šeimos 

istorija". Baigiamasis 

rengimo etapas 

8 000,00  

1.18.39.  

Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Šiuolaikinėmis 

technologijomis 

pažinkime gamtą 

8 500,00  



1.18.40.  
Prienų krašto muziejus BĮ 

Ekspozicijos "Papasakoti 

gyvenimą..." skirtos 

Justinui Marcinkevičiui 

sukūrimas pritaikant 

inovatyvius ir 

interaktyvius sprendimus 

7 000,00  

1.18.41.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ Tu čia visada laukiamas 10 000,00  

1.18.42.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Ekspozicijos 

"Renesansas ir Apšvietos 

epocha Rokiškyje" 

sukūrimas Rokiškio 

krašto muziejuje 

16 000,00  

1.18.43.  
Sakralus menas VšĮ 

Susimąstęs Kristus: nuo 

religinio atvaizdo ii 

tautos simbolio 

Rūpintojėlio 

8 000,00 
Administravimo 

išlaidos 

1.18.44.  
Sakralus menas VšĮ 

Mobiliosios programėlės 

"Katedra. Varpinė. 

Lobynas" sukūrimas 

10 000,00  

1.18.45.  
Sakralus menas VšĮ 

Programos planšetiniam 

kompiuteriui "Senieji 

itališki vargonai" 

sukūrimas 

7 000,00  

1.18.46.  

Šiaulių "Aušros" 

muziejus 
BĮ 

Kultūros paveldo ir 

edukacinių veiklų 

viešinimas. Teigiamo 

Šiaulių "Aušros" 

muziejaus įvaizdžio 

formavimas 

1 800,00  

1.18.47.  
Šilutės muziejus BĮ 

Dvarinininko dr. 

H.Šojaus etnografinės 

kolekcijos eksponavimas 

10 000,00 

Ne ekspozicinės 

įrangos įsigijimo 

išlaidos 

1.18.48.  

Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvių priemonių 

panaudojimas 

edukaciniame užsiėmime 

"Partizaninis judėjimas 

Ukmergės krašte 1944-

1953 m." 

2 000,00  



1.18.49.  

Varėnos rajono 

savivaldybės Merkinės 

kraštotyros ir 

genocido muziejus 

BĮ 

Tarpukario Lietuvos 

policininko Juozo 

Kvaraciejaus atsiminimų 

knygos leidyba 

1 600,00  

1.18.50.  
Vilniaus universitetas VšĮ 

Modulinio mokymo 

programa "Modernaus 

muziejaus specialistų 

kompetencijų ugdymas" 

20 000,00  

1.18.51.  

Zarasų krašto 

muziejus 
BĮ 

Žydų kultūros kelias 

(sugrįžimai): 

kelekcionierius Natonas 

Brodovskis (1859-1928) 

8 000,00  

1.18.52.  
Žaislų muziejus VšĮ Muziejus mano delne 8 000,00  

1.18.53.  

Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

M. M. Oginskio rūmų, 

paskutinės Oginskių 

rezidencijos, 

ekspozicijos atidarymas. 

Skirta M. K. Oginskio 

250-osioms gimimo 

metinėms 

10 000,00 
Ne ekspozicijos 

rengimo išlaidos 

VISO: 425 000,00 

 

1.19. kultūros paveldo srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.19.1.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Vlado Drėmos knygos 

"Vilniaus amatininkai 

XVI-XIX a." leidyba 
9 000,00 

 

1.19.2.  
Architektūros fondas VšĮ 

Architektūros (aktualijų) 

fondo edukacinių 

paskaitų ciklas 

"UNESCO paveldas 

pasaulyje ir Lietuvoje" 

2 200,00  



1.19.3.  
Atodangos UAB 

Nekilnojamojo Kultūros 

paveldo skaitmenintų 

tyrimų sklaida. I etapas 

11 300,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.19.4.  
Charibdė UAB 

Knygos Antanas 

Rimvydas Čaplinskas 

VILNIAUS GATVIŲ 

ISTORIJA. VALDOVŲ 

KELIAS. PILIES 

GATVĖ leidyba 

6 700,00  

1.19.5.  

Eksperimentinės 

archeologijos klubas 

"Pajauta" 

Asociacija 

Eksperimentinė 

archeologija. Lietuvos 

materialaus paveldo 

rekonstrukcija. 1 tomas 

12 200,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.19.6.  

Iniciatyvų vystymo 

centras 
VšĮ Alternatyvus audio gidas 3 200,00  

1.19.7.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

BĮ 
Tęstinis renginių ciklas 

"Tėviškės atradimai" 
5 300,00  

1.19.8.  

Kauno tautinės 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinė Kauno 

tautinės kultūros centro 

tautinių šokių kolektyvo 

"Kalvelis" programa 

"Tautinių šokių 

žingsneliu" 

2 300,00  

1.19.9.  

Kauno turizmo 

informacijos centras ir 

konferencijų biuras 

VšĮ 

Informacinių stendų su 

nuorodomis į išmaniųjų 

turizmo infrastruktūrą 

įrengimas prie 

svarbiausių Kauno 

miesto kultūros paveldo 

objektų 

7 600,00  

1.19.10.  

Kauno tvirtovės 

projektai 
VšĮ 

Seminarų ciklas "Kauno 

tvirtovės dirbtuvės" 
1 600,00  

1.19.11.  

Kėdainių kultūros 

centras 
BĮ 

Folkloro festivalis "Į 

vidurio Lietuvą susiėję' 
2 200,00  



1.19.12.  
Kitos knygos UAB 

Dariaus Pocevičiaus 

knygos "100 istorinių 

Vilniaus reliktų: miestas, 

kurio nepastebime" 

leidyba 

6 200,00  

1.19.13.  

Klaipėdos m. dailės 

klubas Guboja 
Asociacija 

Istorijos pėdsakai. 

Vakarų Lietuvos 

nekilnojamojo kultūros 

paveldo pažinimas 

2 000,00  

1.19.14.  
Klaipėdos šventės VšĮ 

Edukacinio jūrinio 

paveldo ir istorinio 

pažinimo projektas 

"Baltic Sail" 

11 300,00  

1.19.15.  

Kultūros paveldo  

išsaugojimo pajėgos 
VšĮ 

Virtualios duomenų 

bazės "Vėjo malūnai" 

plėtra". III etapas 

11 000,00  

1.19.16.  

Kultūros paveldo  

išsaugojimo pajėgos 
VšĮ 

Žiemgalos regiono vėjo 

malūnų restauravimo 

mokymai Tęstinis 

projektas 

8 300,00  

1.19.17.  

Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

Archeologija regėjimo 

negalią turintiems 

žmonėms 

5 900,00  

1.19.18.  

Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

Tęstinis projektas 

"Medinio Lietuvos 

paveldo išsaugojimo ir 

senųjų amatų profesijų 

atstovų mokymo 

aktualizavimas" 

10 700,00  

1.19.19.  

Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

Edukacinis tęstinis 

projektas "Vasaros 

archeologijos mokykla 

2015" 

5 600,00  

1.19.20.  

Kunigo švietėjo Jono 

Katelės labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Knyga "Tėvo Stanislovo 

palikimas. Liturginių 

rūbų rinkinys". 

Parengiamieji darbai 

3 500,00  



1.19.21.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

BĮ 

Reprezentacinio leidinio, 

skirto pristatyti 

UNESCO Pasaulio 

paveldo vietovę - Kuršių 

neriją, leidyba 

4 800,00  

1.19.22.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Skaitmeninės sutartinės. 

Zenono Slaviūno ir 

Stasio Paliulio sutartinių 

rinkinių skaitmeninimas 

ir skelbimas internete 

10 500,00  

1.19.23.  

Lietuvos archeologijos 

draugija 
Asociacija 

Tęstinis projektas. 

Tarptautinė konferencija 

"Naujausi archeologiniai 

tyrinėjimai" 

5 100,00  

1.19.24.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ Senovės amatai atgimsta 1 700,00  

1.19.25.  

Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Romualdas Budrys. 

Palangos gintaro 

muziejus: vadovas 

7 000,00  

1.19.26.  

Lietuvos evangelikų 

reformatų bažnyčios - 

Unitas Lithuania - 

Sinodas 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Lietuvos evangelikų 

reformatų kultūros 

paveldo interaktyvus 

informacinis žemėlapis 

8 600,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.19.27.  

Lietuvos nacionalinės 

UNESCO komisijos 

sekretoriatas 

BĮ 

Komunikacijos ir 

valdymo gebėjimų 

stiprinimas, skirtas į 

UNESCO Pasaulio 

paveldo sąrašą įrašytoms 

tarpvyriausybinėms 

vietovėms (Kuršių 

Nerija) 

3 900,00  

1.19.28.  

Lietuvos pilių ir dvarų 

asociacija 
Asociacija Atvertos dvarų durys 5 000,00  



1.19.29.  

Lietuvos žydų 

(litvakų) bendruomenė 
Asociacija 

Lietuvos paveldosaugos 

specialistų kvalifikacijos 

kėlimas žydų istorijos ir 

kultūros paveldo 

apsaugos bei 

aktualizavimo klausimais 

1 000,00 
Kelionės į Lenkiją 

išlaidos 

1.19.30.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos nekilnojamas 

kultūros paveldas 

prieinamas visiems 

10 300,00  

1.19.31.  

M. K. Čiurlionio 

namai 
BĮ 

Knyga su DVD "M. K. 

Čiurlionio namai 

Vilniuje. Istorija ir 

veikla" 

4 300,00  

1.19.32.  

Mažesniųjų brolių 

ordino Lietuvos Šv. 

Kazimiero provincija 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Vilniaus Šv. Pranciškaus 

Asyžiečio (Bernardinų) 

bažnyčios ir vienuolyno 

meninių nuotraukų 

albumas II etapas. 

Albumo leidyba. 

11 700,00  

1.19.33.  

Meno ir Amatų 

Mėgėjų Klubas 

"Pernakta" 

Asociacija 

Mokyklų muziejuose 

saugomų archeologinių 

radinių paieška ir 

katalogizavimas 

3 800,00  

1.19.34.  

Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos 

centras 

BĮ 

Istorinio albumo 

"Kunigaikščiai Radvilos" 

leidyba 

9 800,00  

1.19.35.  

Molėtų krašto 

muziejus 
BĮ 

Vertingiausio Molėtų 

krašto kultūros paveldo 

viešinimas 

4 500,00  

1.19.36.  

Palomenės kultūros 

centras 
BĮ 

Palomenės istorijos 

puslapiai 
4 300,00  

1.19.37.  
PAVELDAS VšĮ 

Morta Baužienė 

"Pasižvalgymas anapus 

Vilniaus miesto 

gynybinės sienos" 

leidyba 

11 300,00  

1.19.38.  
PAVELDAS VšĮ 

"Kultūros paminklai"/19 

leidyba 
5 400,00  



1.19.39.  
PAVELDAS VšĮ 

"Škotų palikimas 

Kėdainiuose" 

parengimas spaudai ir 

leidyba 

11 400,00  

1.19.40.  
PAVELDAS VšĮ 

J. Bučas "Trakų istorinis 

nacionalinis parkas" 

leidyba 

9 800,00  

1.19.41.  
PAVELDAS VšĮ 

Ona Stasiukaitienė 

"Civilinės aviacijos raida 

Lietuvoje 1919-1991 

metais" leidyba 

4 600,00  

1.19.42.  
Raudondvario dvaras VšĮ 

Virtuali Raudondvario 

dvaro sodybos edukacinė 

ekspozicija 

6 500,00  

1.19.43.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Rokiškio krašto 

muziejaus internetinės 

svetainės papildymas 

interaktyviomis 

edukacinėmis 

programomis 

3 700,00  

1.19.44.  

S. Dariaus ir S. Girėno 

aerodromas 
VšĮ 

S. Dariaus ir S. Girėno 

aerodromo istorinės-

kultūrinės aplinkos 

pristatymas, informacijos 

sklaida 

3 000,00  

1.19.45.  
Skuodo muziejus BĮ 

Ekspozicijos "Skuodo 

miesto istorinė atmintis" 

atnaujinimas ir 

pritaikymas vaikų ir 

jaunimo edukacijai 

1 600,00  

1.19.46.  
Šiaulių universitetas VšĮ 

Senųjų Kelmės ir 

Pakruojo rajonų kaimo 

kapinių inventorizacija ir 

moksliniai tyrimai 

7 000,00  

1.19.47.  
Šilutės muziejus BĮ 

Išsaugokime Švėkšnos 

sinagogą 
8 900,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 



1.19.48.  

Šv. Juozapo brolija 

filialas leidykla 

"Agapetos" 

VšĮ 

Kultūros paveldo 

populiarinimo leidiniai 

apie Viešpaties Jėzaus 

trinitorių bažnyčią 

(Sapiegų rūmų ansamblį) 

6 300,00  

1.19.49.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Tiltų krašto kaimai 

šimtmečių kaitoje 
3 700,00  

1.19.50.  
TV Europa VšĮ 

UNESCO pasaulio 

paveldo žemėlapis. 

Lietuva 

5 800,00  

1.19.51.  

Vargonų paveldo 

centras 
VšĮ 

Interaktyvi duomenų 

bazė "Istoriniai Lietuvos 

vargonai": duomenų 

rengimas ir talpinimas 

www.vargonai.com 

4 800,00  

1.19.52.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Senoji Žemaitijos 

praeitis 
2 100,00  

1.19.53.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Kražių mokykla ir 

gimnazija 1774-1844 m. 
3 400,00  

1.19.54.  

Vilniaus dailiųjų 

amatų asociacija 
Asociacija 

Tarptautinis "Nykstančių 

tradicinių architektūros 

profesijų atgaivinimas" 

2 000,00 Kelionės išlaidos 

1.19.55.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

CD Pasakos su 

dainuojamaisiais 

intarpais 

2 700,00  

1.19.56.  

Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Konferencija Sodų 

tyrimai ir sklaida 
2 600,00  

1.19.57.  

Vilniaus pilių 

valstybinio kultūrinio 

rezervato direkcija 

BĮ 
Baltijos kelias ir mūsų 

laisvė 
3 000,00  

1.19.58.  

Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra 
VšĮ 

Gaisrinės saugos 

stiprinimas kultūros 

paveldo pastatuose, 

kuriuose saugomos 

kultūros paveldo 

vertybės 

4 000,00  



1.19.59.  
Vilniaus universitetas VšĮ 

Lietuva Vilniaus 

universiteto bibliotekoje 
3 400,00  

1.19.60.  
Vilniaus universitetas VšĮ 

Smalvų krašto žmonių 

pasakojimai. Kalbų ir 

kultūrų sąveikos 

atspindžiai 

3 600,00  

1.19.61.  

Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Biržulio regionas. 

Medžiotojai, žvejai ir 

senieji žemdirbiai 9 - 2 

tūkstantmečiai pr. Kr. 

5 000,00  

1.19.62.  

Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

Pasivaikščiojimai po 

medinį Kauną: Kauno 

miesto medinės 

architektūros 

skaitmeniniai maršrutai 

2 500,00  

1.19.63.  

Zarasų krašto 

muziejus 
BĮ 

Rytų Aukštaitijos  

sakralinė medinė 

skulptūra 

7 900,00  

1.19.64.  
Žaslių kultūros centras BĮ 

Paparčių seniūnija XX 

amžiuje 
4 100,00  

1.19.65.  

Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

Kunigaikščio Mykolo 

Oginskio rūmai - nauja 

istorinės atminties erdvė. 

Skirta Mykolo Kleopo 

Oginskio 250-osioms 

gimimo metinėms 

3 000,00  

1.19.66.  

Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Virtualus Vilniaus 

muziejus - Lietuvos 

Jeruzalė (Jerushalaim de 

Lita) 

9 700,00  

1.19.67.  

Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Išnykęs ir dingstantis 

paveldas: medinių 

sinagogų architektūra 3D 

modeliuose 

6 300,00  



1.19.68.  
Žiemgalos leidykla VšĮ 

Praeities ir dabarties 

kultūros metraštis. 

"Gimtasai kraštas. 

2015/8". Leidinys 

3 100,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.19.69.  
Žiemgalos leidykla VšĮ 

Knygų serija "Šiaurės 

Lietuvos kultūros 

paveldas. 2". "Praeities 

vaizdai. 1918-1940". 

Leidinys (vaizdų 

albumas) 

3 400,00  

VISO: 390 000,00 

 

1.20. tarpsritinių projektų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.20.1.  
"Ramybės" kultūros 

centras 
VšĮ 

Palanga - Vilniaus 

satelitas 4 700,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.20.2.  
Aikas Žado Asociacija 

Gyvas muziejus Aikas 

Žado: pažintinis stalas 
2 000,00  

1.20.3.  

Alytaus miesto 

liaudies meno studija 

"Dainava" 

Asociacija 

Vaikų ir jaunimo liaudies 

meno festivalis "Ateik, 

saulute, su pyragais" 

2 000,00  

1.20.4.  
Alt Events Asociacija 

Muzikos festivalis 

"Velnio akmuo" 2015 
10 000,00  

1.20.5.  

Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis lietuviškų 

mėgėjų teatrų festivalis 

"ARTimi" - 2015 

2 700,00  

1.20.6.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ 

Edukacinis projektas 

"Pažink tarpukario 

Lietuvą" 

2 400,00  

1.20.7.  
Aukime kartu Asociacija Aš, tu ir mano mama 5 000,00  



1.20.8.  

Aukštaitijos 

menininkų 

susivienijimas 

Asociacija 

Tarptautinis menininkų 

pleneras Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės istorijos 

kelias 

5 000,00  

1.20.9.  
Baltų centras Asociacija 

Tęstinis nacionalinis/ 

tarptautinis Kultūros 

kelias Baltų kelias 

8 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.20.10.  
Elijos vėjarožė VšĮ 

VI-asis tarptautinis 

liaudies dainų, šokių ir 

muzikos festivalis 

"Nepalikim su negalia 

vienų" 

2 000,00  

1.20.11.  

Gargždų kultūros 

centras 
BĮ 

Keturių vandenų 

festivalis 
5 000,00  

1.20.12.  
Garsai ir blyksniai VšĮ 

Juzeliūno kabinetas: 

modernėjantis 

lietuviškumas 

11 300,00  

1.20.13.  

Kaišiadorių kultūros 

centras 
BĮ Keltas vakar ir šiandien 2 400,00  

1.20.14.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūros laukas Kauno 

rajone 
1 900,00  

1.20.15.  
Kino pavasaris VšĮ In Latino 3 000,00 

Visos, išskyrus 

filmų licencijų 

įsigijimo išlaidos 

1.20.16.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Close stranger - 2015 8 000,00  

1.20.17.  
Klaipėdos šventės VšĮ Šviesų festivalis 10 000,00  



1.20.18.  

Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

XVIII tarptautinis 

festivalis "Muzikinis 

rugpjūtis pajūryje" 

10 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.20.19.  

Klubas "Kretingos 

krašto ainiai" 
Asociacija 

Kretingos dvaro menų 

festivalis "Mėnuo su 

žvaigžde čia būti norėjo" 

2 500,00  

1.20.20.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Istorinė-kultūrinė studija 

"Jotvingiai Žemaitijoje" 
1 500,00  

1.20.21.  

Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

nowJapan: Tekančios 

saulės scena 
10 000,00  

1.20.22.  
Kūrybinės industrijos VšĮ 

Alternatyvi šiuolaikinės 

muzikos ir meno 

stovykla "STRCAMP" 

5 000,00  

1.20.23.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 

Meno bendruomenių 

regionuose kūrimas. I 

etapas 

5 000,00  

1.20.24.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

BĮ 

Tradicinis tarptautinis 

skulptorių simpoziumas, 

nendrinių skulptūrų ant 

vandens ekspozicija ir 

rudens lygiadienio šventė 

3 000,00  

1.20.25.  

Lapkričio 2-osios 

draugija 
Asociacija 

Bendruomeninės 

atminties vystymo 

Punsko valsčiuje: 

lietuviškų etnografinių 

kapinaičių 

suskaitmeninimas ir 

sukėlimas į internetą 

(kartu su Punsko Kovo 

11-osios licėjumi) 

2 800,00  

1.20.26.  

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Kultūros renginių ciklas 

"M. K. Čiurlionis 

Vilniuje" 

3 000,00  



1.20.27.  

Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

2015 m. Lietuvos 

muziejų kelias: liaudies 

meno grožis 

10 000,00  

1.20.28.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Lietuvos meno kūrėjų 

kūrybos vakarų ciklas 

Meistrai didžiojoje 

3 000,00  

1.20.29.  

Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Operos raštai 3 000,00  

1.20.30.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Asociacija 
Lietuvos ir Baltarusijos 

kurčiųjų jaunimo teatras 
8 000,00  

1.20.31.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Universalaus dizaino 

principų taikymas 

kultūros paveldo 

objektuose 

3 000,00  

1.20.32.  
Loftas Fest VšĮ 

Muzikos ir 

audiovizualinių menų 

festivalis Loftas Fest 

2015 

10 000,00  

1.20.33.  

Markučių dienos 

veiklos centras 
VšĮ 

Tarpsritinė meninė - 

socialinė akcija 

"Antiidealas" 

1 900,00  

1.20.34.  
Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 

Alternatyvaus meno 

festivalis "Ont grind'ų 

VIII" 

3 000,00  

1.20.35.  
Menų fabrikas VšĮ 

LRT Opus terasa 

MIESTE 
5 000,00  

1.20.36.  
Menų spaustuvė VšĮ 

Po pamokų!: spektakliai 

vaikams ir jaunimui 
10 000,00  

1.20.37.  
Menų spaustuvė VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

vaikams ir jaunimui 

"KITOKS'15" 

18 000,00  

1.20.38.  
Menų spaustuvė VšĮ 

"Menų spaustuvėje" 

sukurtų darbų sklaida 
10 000,00  



1.20.39.  
Menų spaustuvė VšĮ 

"Tėčio pasaka": scenos 

menų ir animacijos 

spektaklis vaikams 

10 000,00  

1.20.40.  

Modernaus meno 

centras 
VšĮ 

Interaktyvus kultūrinis-

edukacinis projektas 

"Vilniaus kalbančios 

skulptūros" 

5 000,00  

1.20.41.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

140-ojo Čiurlionio 

Jubiliejaus renginiai 

Nacionaliniame M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejuje 

10 000,00  

1.20.42.  

Neries regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Renginių ciklas 

"2RATU" 
4 000,00  

1.20.43.  
Personos MB Vaikų menų festivalis 8 000,00  

1.20.44.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Keturi ratai 5 000,00  

1.20.45.  

Poetinis Druskininkų 

ruduo 
Asociacija 

Festivalis Poetinis 

Druskininkų ruduo 2015 
10 000,00  

1.20.46.  

Raseinių rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Menas kultūros paveldo 

objektuose 
3 200,00  

1.20.47.  

Rytų Europos žydų 

kultūros ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 

Žydų kultūros paveldo 

aktualizavimas ir 

pristatymas pasitelkus 

mobiliąsias technologijas 

3 000,00  

1.20.48.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Grafų Tyzenhauzų 

kultūros kelias 
5 000,00  

1.20.49.  

Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Viduramžių turnyras 

"Roko kalavijas" 
3 000,00  

1.20.50.  

Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija 
Asociacija 

Tarptautinis šiuolaikinės 

literatūros forumas 

Šiaurės vasara. Knyga 

kaip projektas 

4 000,00  



1.20.51.  

Skuodo savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Renginių ciklas "Kultūrų 

spiečius" 
1 900,00  

1.20.52.  
Stalo teatras VšĮ 

Kultūrinės-socialinės 

sanglaudos kelias 

Vilnius - Kaliningradas 

5 000,00  

1.20.53.  

Šiaulių "Aušros" 

muziejus 
BĮ 

XII tarptautinis Chaimo 

Frenkelio vilos vasaros 

festivalis 

8 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.20.54.  
Šiaulių dailės galerija BĮ 

Šiuolaikinio meno 

festivalis "VIRUS 20" 
7 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.20.55.  
Šiaulių dailės galerija BĮ 

Atvirų paskaitų ciklas 

MENO ETERIS 
3 000,00 

Ilgalaikio 

materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos 

1.20.56.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ 

XVI-XIX amžiaus 

Lietuvos dvarų muzikos 

sąsajos su Europos 

šalimis 

6 000,00  

1.20.57.  

Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 
BĮ 

Vakarų Lietuvos regiono 

kultūrinio turizmo kelias 

Vėtrungių kelias 

5 000,00  

1.20.58.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Tarptautinis literatūrinis 

ruduo "Prisijaukinkim 

žodį, paukštį, debesį..." 

3 800,00  

1.20.59.  

Tradicinių ir istorinių 

laivų asociacija 
Asociacija 

Jūrinės kultūros ir 

tradicinės laivadirbystės 

sklaidos misija Burpilis 

2015 

5 000,00  



1.20.60.  

Turizmo plėtros 

departamentas 
VšĮ 

Kultūrinio turizmo 

maršrutas "M. K. 

Čiurlionio gyvenimo ir 

kūrybos keliais" 

3 000,00  

1.20.61.  

Ukmergės turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

VšĮ 
Gediminaičių dinastijos 

pėdsakais 
2 500,00  

1.20.62.  

Valstybinio Kernavės 

kultūrinio rezervato 

direkcija 

BĮ 

XVI tarptautinis 

eksperimentinės 

archeologijos festivalis 

"Gyvosios archeologijos 

dienos Kernavėje" 

10 000,00  

1.20.63.  
Via Artis VšĮ 

Aistės Smilgevičiūtės ir 

grupės Skylė naujo 

albumo Vilko Vartai 

įrašymas, leidyba ir 

pristatymo koncertai 

Lietuvoje ir Latvijoje 

5 000,00 

Visos, išskyrus 

garso įrašymo 

darbų išlaidos 

1.20.64.  
Via artis VšĮ 

Lietuvos ir Ukrainos 

kultūrinio, socialinio bei 

politinio dialogo 

skatinimo projektas 

"Broliai" 

5 000,00 

Visos, išskyrus 

dainų tekstų 

vertimų į 

ukrainiečių ir anglų 

kalbas ir kelionės 

išlaidos 

1.20.65.  

Vilniaus žydų 

viešosios bibliotekos 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Žydų kultūros dienos 

Žagarėje 
3 000,00  

1.20.66.  

Zarasų krašto 

muziejus 
BĮ 

Žydų kultūros kelias 

(Lietuva-Latvija-

Baltarusija) 

5 000,00  

1.20.67.  

Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Žagarė - istorinis iškilių 

žmonių ir amatininkų 

miestas 

5 000,00  

VISO: 366 500,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas teismui Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


